



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha
Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial N.º 013/2023 PP

O Prefeito Municipal de José da Penha/RN, tendo em vista a realização do Processo Licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 013/2023 PP, destinado à Registro de Preços Para Futura e Eventual Aquisição de Material de Construção para atender as necessidades da Secretaria Municipal de obras do Município de José da Penha-RN. Considerando os critérios legais, resolve HOMOLOGAR o mesmo em favor de:

1544 - ATR VIANA CONSTRUCOES EIRELI - (13.952.216/0001-07)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	13163 - 2 TOMADAS. 2P + T 10A / 250V COM PLACA 4X2 COM PLACA PETRA - MEC-TRONIC SIMPLES	UND	TRAMONTINA	50	13,00	650,00
3	13165 - 3 TOMADAS 2P + T 10A /250V COM PLACA DE 4X2 BR. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR LINHA PETRA - MEC -TRONIC	UND	TRAMONTINA	50	18,00	900,00
5	13167 - ABRAÇADEIRA NYLON NATURAL 2,5MM x 100MM. MEC TRONIC	UND	ALUMBRA	500	0,09	45,00
7	13169 - ADAPTADOR FLANGE PARA CAIXA D'AGUA 25MM x 3/4". COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A KRONA	UND	KRONA	15	15,00	225,00
9	13171 - ADAPTADOR FLANGE PARA CAIXA D'AGUA 40MM x 1.1/4". COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TIGRE	UND	KRONA	15	27,00	405,00
11	13173 - ADAPTADOR FLANGE PARA CAIXA D'AGUA 60MM x 2". COM QUALIDADE IGUAL	UND	KRONA	25	38,00	950,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	OU SUPERIOR A TIGRE					
13	13175 - ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 25MM x 3/4". COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TIGRE	UND	KRONA	25	1,50	37,50
15	13177 - ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 50MM x 1.1/2". COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TIGRE	UND	KRONA	25	4,00	100,00
17	13179 - ADESIVO DE CONTATO UMA 1/16 200G	UND	UNA	15	11,00	165,00
19	13181 - ADESIVO EPÓXI ARALDITE TRANSPARENTE, 23G 10 MIN	UND	TEKBOND	15	22,90	343,50
21	13183 - MASSA ADESIVA EPÓXI 50G DUREPOXI. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A CZ LOCTITE HENKEL	UND	LOCTITE	15	5,45	81,75
23	13185 - ADESIVO PLASTICO PARA TUBOS E CONEXÕES 17G TEKBOND	UND	KRONA	15	2,30	34,50
25	13187 - ADESIVO PLÁSTICO 75G POLYTUBES	UND	POLYTUBES	15	5,00	75,00
29	13191 - ALAVANCA EM AÇO LISA 7X8X1, 50M. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SÃO ROMÃO	PC	FERPAN	7	139,50	976,50
31	13193 - ALICATE UNIVERSAL 8" ISOLADO 1000V. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	LOTUS	7	38,00	266,00
33	13195 - ANEL DE VEDAÇÃO PARA BACIA SANITARIA COM GUIA. QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ASTRA	UND	TIGRE	20	11,00	220,00
35	13197 - ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO COM GUIA. QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A	UND	TIGRE	20	10,40	208,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha
Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	TIGRE					
37	13199 - ANEL DE VEDAÇÃO DE BORRACHA (TOROIDAL) PARA ESGOTO 40MM. QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A FORTLEV.	UND	KRONA	20	0,95	19,00
39	13201 - ANEL DE VEDAÇÃO DE BORRACHA (TOROIDAL) PARA ESGOTO 75MM. QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A FORTLEV.	UND	KRONA	20	1,20	24,00
41	13203 - ARAME FARPADO GERDAU 2,2 MM 250M. QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ELEFANTE	RL	GERDAU	20	341,00	6.820,00
43	13205 - ARAME FARPADO GERDAU 1,6MM 100M PL. QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A GIR	RL	GERDAU	15	165,00	2.475,00
45	13207 - ARAME GALVANIZADO AGRO GERDAU 16 (1,65MM)	KG	GERDAU	70	26,90	1.883,00
47	13209 - ARAME RECOZIDO 1.24MM BWG 18 PRETO GERDAU	KG	GERDAU	70	25,50	1.785,00
49	13211 - ARANDELA ALUMINIO 30 CM BRACO AO TEMPO. QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ENERLUX	UND	BRONZEARTE	10	33,00	330,00
51	13213 - ARMAÇÃO 1 POLO FERRO PESADA PRESBOWN	UND	OLIVIO	10	9,00	90,00
53	13215 - ARMACAO AÇO 3 POLOS VERT MED PLESBOW ME VISA	UND	OLIVIO	10	41,00	410,00
55	13217 - ARMADOR BATON METALVI CROMADO	UND	SILVANA	10	12,00	120,00
57	13219 - ARMADOR CHUMBAR ZINCADO SIVANA	UND	SILVANA	10	4,20	42,00
59	13221 - ARMÁRIO PLASTICO A41* CZ2 35,5 x 30,5 x 10CM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ASTRA	UND	ASTRA	5	48,00	240,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

61	13223 - ARRUELA LISA AÇO 1" ZC. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A JOMARCA	UND	CISER	250	1,29	322,50
63	13225 - ARRUELA LISA AÇO 3/16" ZC. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A JOMARCA	UND	CISER	250	0,08	20,00
65	13227 - ARRUELA LISA AÇO 7/16" ZC. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A JOMARCA	UND	CISER	250	0,23	57,50
67	13229 - ASSENTO ALMOFADADO TPK/AS* BR 1. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ASTRA	UND	KRONA	250	94,00	23.500,00
69	13231 - ASSENTO SANITÁRIO SOFT TPJ/AS* BR 1. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ASTRA	UND	TIGRE	10	35,90	359,00
71	13233 - ASSENTO SANITÁRIO TPR/AS* CM2. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ASTRA	UND	TIGRE	10	26,00	260,00
73	13235 - BACIA CONVENCIONAL INFANTIL LISBOA BRANCA. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A LUZARTE	UND	LOGASA	10	175,00	1.750,00
75	13237 - BALDE PLÁSTICO SIMPLES 12 LITROS.	UND	ASTRA	10	16,90	169,00
77	13239 - BALDE DE PLÁSTICO PARA CONSTRUÇÃO 10L. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ROMA	UND	ASTRA	10	17,00	170,00
79	13241 - BARRA CHATA GERDAU 1".1/2" x 3/16" A36 6M FX 1t .	UND	GERDAU	50	84,00	4.200,00
81	13243 - BARRA CHATA GERDAU 1".1/8" GG S6M FX1t FX 1t .	UND	GERDAU	50	45,00	2.250,00
83	13245 - BARRA CHATA GERDAU 3/4" x 1/8" GG S 6M	UND	GERDAU	50	37,00	1.850,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
 CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	FX 1t.					
85	13247 - BARRA CHATA GERDAU 5/8" x 2,5" GG S 6M FX 1t.	UND	GERDAU	50	24,50	1.225,00
87	13249 - BARRA ROSCADA 3/8" X1M ZB. JOMARCA	UND	TALITA	50	11,90	595,00
89	13251 - BARRA ROSCADA ZINCADA BR ¼" X1M.. JOMARCA	UND	TALITA	50	5,00	250,00
91	13253 - BASCULANTE ALUMÍNIO 80x80CM CLM	UND	QUALITY	10	199,00	1.990,00
93	13255 - BASCULANTE ALUMÍNIO 50x50CM CLM	UND	QUALITY	10	77,00	770,00
95	13257 - BLOCO ISOPOR P/LAG ESP FR 1000x400x70MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ISOPLAC	UND	ISOPLAC	70	10,00	700,00
97	13259 - BOCAL FIXO DE TETO TERMOPLASTICO PRETO. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A FOXLUX	UND	PLASLUMI	30	1,50	45,00
99	13261 - BOIA CAIXA D'AGUA ½". COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A KRONA	UND	FORTLEV	20	9,90	198,00
101	13263 - BOIA PARA BEBEDOURO ½" TBB1. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ASTRA	UND	FORTLEV	20	8,30	166,00
103	13265 - BOMBA DE ÁGUA SUBMERSA 3SDM210 3" 1/2CV H. MAXIMA 54M. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SIGMA	UND	BRMAIS	2	834,00	1.668,00
105	13267 - BOMBA DE ÁGUA SUBMERSA 3SDM218 3" 1CV H. MAX= 101M.	UND	BRMAIS	2	1.164,00	2.328,00
107	13269 - BOTA CRIVAL QT BID COM ELASTANO PRETA, TAMANHOS VARIADOS	PAR	CRIVAL	70	49,00	3.430,00
109	13271 - BOTA PEGA FORTE	PAR	CRIVAL	70	48,00	3.360,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	PRETA SOLA AMARELA SEM FORRO, TAMANHOS VARIADOS.					
111	13273 - BRITA 19MM	MTS	BRITA JÁ	150	160,00	24.000,00
113	13275 - BROCA AÇO RÁPIDO ¼" METAL. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	20	5,99	119,80
115	13277 - BROCA AÇO RÁPIDO 3/16" x81MM METAL. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	20	4,00	80,00
117	13279 - BROCA AÇO RÁPIDO 7/64" x 58MM METAL. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	20	4,40	88,00
119	13281 - BROCA AÇO RÁPIDO 9/32" METAL. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	20	6,99	139,80
121	13283 - ROCA CHATA PARA MADEIRA 7/8. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A THOMPSON	UND	TRAMONTINA	20	4,40	88,00
123	13285 - BROCA CHATA PARA MADEIRA 15.8MM 5/8" COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A THOMPSON	UND	TRAMONTINA	20	6,00	120,00
125	13287 - BROCA CONCRETO 6x100MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	20	6,50	130,00
127	13289 - BROCA CONCRETO 10MMx150MM COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	20	15,10	302,00
129	13291 - BROCA METAL/MADEIRA, AÇO RAP. 1/8". COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	20	5,10	102,00
131	13293 - BROXA ESCOVA COM CABO Nº 3 – 1198. COM	UND	ATLAS	20	10,60	212,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TIGRE					
133	13295 - BROXA PARA PINTURA RETANGULAR 15x5,6CM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ATLAS	UND	ATLAS	20	5,00	100,00
135	13297 - CABEÇOTE PARA REGISTRO 1416 CR ATÉ 2005. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ICO METAIS	UND	TALITA	5	41,00	205,00
137	13299 - CABO DE MADEIRA PARA ENXADA 1,50M. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A IMPERIAL	UND	LAMESA	20	11,00	220,00
139	13301 - CABO PARA ROLO DE PINTURA GAIOLA 23CM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ATLAS	UND	ATLAS	20	5,30	106,00
141	13303 - CABO PARA SOM 2X2, 5MM VERMELHO/PRETO.	UND	LAMESA	20	2,60	52,00
143	13305 - CABO PARA VASSOURÃO METÁLICO. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ATLAS	UND	ATLAS	50	14,89	744,50
145	13307 - CABO PARALELO 2x1,50MM, 100M BRANCO. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SIL	MTS	LAMESA	100	3,89	389,00
147	13309 - CABO FLEX 1,50MM 750V, CORES VARIADAS. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SIL	MTS	LAMESA	100	1,56	156,00
149	13311 - CABO FLEX 2,50MM 750V, CORES VARIADAS. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SIL	MTS	LAMESA	50	2,37	118,50
151	13313 - CABO FLEX 6.00MM 750V, CORES VARIADAS. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SIL	MTS	LAMESA	100	5,85	585,00
153	13315 - CABO FLEX PP 500V	MTS	LAMESA	100	6,00	600,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha
Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	2x2.50MM PRETO. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SIL					
155	13317 - CABO FLEX PP 500V 3x1.00MM PRETO. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SIL	MTS	LAMESA	100	4,00	400,00
157	13319 - CABO FLEX PP 500V 3x4.00MM PRETO. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SIL	MTS	LAMESA	70	15,02	1.051,40
159	13321 - CABO FLEX PP 500V 4x2.50MM PRETO. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SIL	MTS	LAMESA	35	8,99	314,65
161	13323 - CABO RÍGIDO 750V 10,00MM PRETO COM 100M, CORES VARIADAS. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SIL	PC	LAMESA	50	1.139,00	56.950,00
163	13325 - CADEADO LATÃO 25MM COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A PADO.	MTS	PADO	5	16,70	83,50
165	13327 - CADEADO LATÃO 35MM COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A PADO.	UND	PADO	5	29,75	148,75
167	13329 - CADEADO LATÃO 45MM COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A PADO.	UND	PADO	5	33,00	165,00
169	13331 - CADEADO LATÃO 60MM COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A PADO.	UND	PADO	5	52,00	260,00
171	13333 - CALHA DE ZINCO COM COPO E LISA CH28 3M DURAMAIS	UND	WURTH	10	96,00	960,00
173	13335 - CAMARA DE AR BUFFALO PARA CARRO DE MÃO 3,25x8”.	UND	SIGMA	5	20,00	100,00
175	13337 - CANALETA COM FITA ADESIVA SEM	UND	KRONA	5	11,00	55,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	DIVISÃO. 20M-10MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A DURIN					
177	13339 - CANTO PARA FORRO INTERNO CLASSIC BRANCO	UND		50	2,00	100,00
179	13341 - CANTO PARA PERFIL COLONIAL PLASNOG	UND		50	2,00	100,00
181	13343 - CANTONEIRA 1"x1/8" GG S 6M Fx1t. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A GERDAU	UND	CARIBE	10	85,00	850,00
183	13345 - CANTONEIRA 1/2"x1/8" 6M SERRALHEIRO	UND	CARIBE	10	31,00	310,00
185	13347 - CANTONEIRA 5/8"x1/8" GG S 6M Fx1t. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A GERDAU	UND	CARIBE	10	40,00	400,00
187	13349 - CANTONEIRA MÃO FRANCESA 25CM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A THOMPSON	UND	CARIBE	10	6,48	64,80
189	13351 - CANTONEIRA MÃO FRANCESA 40CM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A THOMPSON	UND	CARIBE	10	13,00	130,00
191	13353 - CAP ESGOTO 100MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TIGRE	UND	KRONA	10	7,00	70,00
193	13355 - CAP ESGOTO 200MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TIGRE	UND	KRONA	10	121,00	1.210,00
195	13357 - CAP ESGOTO 75MM CB. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TIGRE	UND	KRONA	10	7,10	71,00
196	13358 - CAP SOLDÁVEL 20MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A KRONA	UND	KRONA	20	0,90	18,00
197	13359 - CAP SOLDÁVEL 32MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TIGRE	UND	KRONA	20	2,30	46,00
199	13361 - CAP SOLDÁVEL	UND	KRONA	20	2,00	40,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	50MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A KRONA.					
201	13363 - CARRO DE MÃO EXTRA FORTE 3,5x8"651 CH20. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	5	375,00	1.875,00
203	13365 - CATALISADOR 10GR MASSA FIX	UND	MASSA FIX	15	2,45	36,75
205	13367 - CENTRO DISTRIBUIÇÃO TAF EMBUTIR. FUMÊ 6/8 DISJUNTORES	UND	KRONA	10	18,15	181,50
207	13369 - CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 04 DISJUNTOR NEMA COM TAMPA	UND	KRONA	10	10,80	108,00
209	13371 - CHAVE BIELA 08MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	5	17,90	89,50
211	13373 - CHAVE BIELA 10MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	5	19,80	99,00
213	13375 - CHAVE BIELA 12MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	5	23,99	119,95
215	13377 - CHAVE BIELA 14MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	5	25,30	126,50
217	13379 - CHAVE BIELA 16MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	5	32,80	164,00
219	13381 - CHAVE COMBINADA STAND 08MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	5	7,10	35,50
221	13383 - CHAVE COMBINADA STAND 10MM. COM	UND	TRAMONTINA	5	10,50	52,50



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA					
223	13385 - CHAVE COMBINADA STAND 12MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	5	11,70	58,50
224	13386 - CHAVE COMBINADA STAND 13MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	5	11,99	59,95
226	13388 - CHAVE COMBINADA STAND 18MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	5	14,50	72,50
227	13389 - CHAVE COMBINADA STAND 21MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	5	16,50	82,50
228	13390 - CHAVE COMBINADA STAND 24MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	5	20,50	102,50
229	13391 - CHAVE DE TESTE. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	5	12,90	64,50
231	13393 - CHAVE DE FENDA 1/4x6". COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	5	4,95	24,75
233	13395 - CHAVE DE FENDA 1/8x6". COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	5	6,99	34,95
235	13397 - CHAVE DE FENDA 3/16x6". COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	5	7,75	38,75
237	13399 - CHAVE GRIFO REFORÇADA 10". COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SIGMA	UND	TRAMONTINA	5	28,30	141,50
239	13401 - CHAVE PHILLIPS AÇO CARBONO 1/4x6". COM	UND	TRAMONTINA	5	11,80	59,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA					
241	13403 - CHAVE PHILLIPS AÇO CARBONO 3/16x5". COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	5	6,50	32,50
243	13405 - CHUVEIRO 4" BRANCO. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TIGRE	UND	KRONA	10	11,80	118,00
245	13407 - ABRAÇADEIRA NYLON NATURAL 3,5MM x 280MM. MEC TRONIC	UND	ALUMBRA	500	0,18	90,00
247	13409 - ABRAÇADEIRA NYLON NATURAL 4,6MM x 300MM. MEC TRONIC	UND	ALUMBRA	500	0,20	100,00
249	13411 - ABRAÇADEIRA U PVC PRETA 20MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A PLASNETAL	UND	ALUMBRA	500	0,62	310,00
251	13413 - CHUVEIRO FRIO BRANCO ½" 4". COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A KRONA	UND	KRONA	10	7,50	75,00
253	13415 - CIMENTO MIZU CPV ARI RS SUPER FORTE 40KG.	UND	MIZU	500	34,70	17.350,00
255	13417 - COLUNA PARA LAVATORIO LUZARTE PORTO BRANCO	UND	LOGASA	20	103,99	2.079,80
257	13419 - COMPENSADO DE PARICA 1,60x2,20x06MM	UND	VALE NORTE	5	112,00	560,00
259	13421 - COMPENSADO DE PARICA 1,60x2,20x10MM	UND	VALE NORTE	5	154,90	774,50
261	13423 - COMPENSADO DE PARICA 1,60x2,20x15MM	UND	VALE NORTE	5	209,00	1.045,00
263	13425 - CONECTOR PARA CABO MULT. INTEL. DERIVAÇÃO PERFURANTE CDP 70	UND	LIEGE	5	10,99	54,95
265	13427 - CONJUNTO BACIA E CAIXA ACOPLADA LUZARTE PORTO BRANCA	UND	LOGASA	6	413,00	2.478,00
267	13429 - CONJUNTO DE	UND	ATLAS	5	19,50	97,50



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	PINTURA PRÁTICO COM 3 PEÇAS. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ASTRA					
269	13431 - CORANTE LIQUIDO 50ML, CORES VARIADAS. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A HIDROTINTAS	UND	CORAL	5	2,90	14,50
271	13433 - CORDA RIOMAR SEDA TROPICAL VERMELHO/BRANCO/PRETO 12MM.	MTS	THOR	110	2,50	275,00
273	13435 - CORDA SEDA ARTEPLAS VERDE TRANÇADA 8MM, 240M	MTS	THOR	100	0,95	95,00
275	13437 - CORRENTE SOLDADA 8.0MM 5/16. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	KG	SIGMA	50	16,50	825,00
277	13439 - CORRENTE SOLDADA ZINCADA 04,5MM 12.5KG. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A THOMPSON	KG	SIGMA	50	36,50	1.825,00
279	13441 - CORRENTE SOLDADA GALVANIZADA 6MM 25KG. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A THOMPSON	KG	SIGMA	50	29,50	1.475,00
281	13443 - CORTADOR DE CERÂMICA/AZULEJO 100CM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A CORTAG	UND	CORTAG	5	259,00	1.295,00
283	13445 - CORTADOR DE PISO CORT SUPER TEC 75CM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A CORTAG	UND	CORTAG	5	318,50	1.592,50
285	13447 - COTOVELO INTERNO PARA CANELETA 20MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MEC TRONIC	UND	KRONA	50	0,60	30,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

287	13449 - CAIXA DE LUZ MONOFASICO TAF COMPLETA COM LENTE	UND	TAF	10	555,00	5.550,00
289	13451 - CAIXA LUZ PVC RETA 4x2 AMARELA. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	KRONA	10	1,40	14,00
291	13453 - CAIXA PARA MASSA 20L PVC MARROM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A FORTELEV	UND	KRONA	10	14,95	149,50
293	13455 - CAIXA POLIETILENO 1000L COM TAMP. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A FORTELEV	UND	TIGRE	5	449,99	2.249,95
295	13457 - CURVA ELETRODUTO 90° NORMAL COM BOLSA 25MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A KRONA	UND	KRONA	20	2,30	46,00
297	13459 - CUVA ELETRODUTO 90° NORMAL COM ROSCA LONGA 1.1/2". VICAP	UND	KRONA	10	5,99	59,90
299	13461 - CURVA ELETRODUTO 180° NORMAL COM ROSCA 1.1/2". COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A VICAP	UND	KRONA	5	14,99	74,95
301	13463 - CURVA SOLDADA 90° 25MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A PLASTILIT	UND	KRONA	10	2,50	25,00
303	13465 - CAIXA ACOPLADA LUZARYE 6L	UND	LOGASA	2	207,00	414,00
305	13467 - DISCO DE LIXA FLAP 4.1/2" X 7/8" G80	UND	BOSCH	10	5,00	50,00
307	13469 - DISJUNTOR BRANCO DR UNIC BIP 63A	UND	TRAMONTINA	10	75,90	759,00
309	13471 - CAIXA POLIETILENO 3000L COM TAMP QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A FORTLEV	UND	FORTLEV	2	3.305,00	6.610,00
311	13473 - CAIXA SIFONADA 100X100X50MM QUADRADA	UND	KRONA	10	28,00	280,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	CROMADA					
313	13475 - CAIXA SIFONADA 150X150X50MM	UND	KRONA	10	14,00	140,00
315	13477 - CAIXA TRIFASICA TAF COSERN COM CENTRO CMD3	UND	TAF	30	267,00	8.010,00
316	13478 - DESEMPENADEIRA PVC LISA AZUL 14X26	UND	ATLAS	5	10,90	54,50
317	13479 - DESEMPENADEIRA PVC LISA AZUL 16X268	UND	ATLAS	5	11,00	55,00
319	13481 - DETECTOR DE TENSÃO EZ ALERT MINIPA	UND	ATLAS	5	102,00	510,00
321	13483 - DISCO DE BORRACHA FLEX 4.1/2	UND	BMAIS	5	12,99	64,95
323	13485 - DISCO DE CONTINUO UNIVERSAL 105MM	UND	BMAIS	5	19,95	99,75
325	13487 - DISCO DE CORTE 180X3 MM GR 22,33MM	UND	BOSCH	10	5,98	59,80
327	13489 - DISCO DE CORTE INOX 180X2MM GR 30 22,23	UND	BOSCH	5	21,00	105,00
329	13491 - DISCO DE CORTE RAPIDO 180X1,6X22,23 INOX	UND	BOSCH	10	14,99	149,90
331	13493 - DISCO DE CORTE STAND FOR METAL 115X1,0MM	UND	BOSCH	10	3,75	37,50
333	13495 - DISCO DE BASTE 4.1/2''X1/4''X7/8''	UND	BOSCH	10	5,99	59,90
335	13497 - DISCO DE LIXA FERRO 50 4.1/2''	UND	BOSCH	10	2,69	26,90
337	13499 - DISCO DE LXA FERRO G80 4,1/2''	UND	BOSCH	10	2,00	20,00
339	13501 - DISCO DE LIXA FLAP 4.1/211X7/8'' G100	UND	BOSCH	10	6,00	60,00
341	13503 - DISJUNTOR UNIPOLAR 16A DIN COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SOPRANO	UND	TRAMONTIN A	30	10,03	300,90
343	13505 - DISJUNTOR UNIPOLAR 25A DIN COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SOPRANO	UND	TRAMONTIN A	20	9,90	198,00
345	13507 - DISJUNTOR TRIPOLAR 32A SHB – B32	UND	TRAMONTIN A	20	55,00	1.100,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SOPRANO					
347	13509 - DISJUNTOR TRIPOLAR 40A (C) COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A OUROLOX	UND	TRAMONTIN A	20	53,00	1.060,00
349	13511 - DOBRADIÇA CRUZ ZINCADA 650X3'' QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SILVANA	UND	SILVANA	10	4,80	48,00
351	13513 - DOBRADIÇA DE CANTO 850X2''. 1/2 QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SILVANA	UND	SILVANA	10	1,99	19,90
353	13515 - DOBRADIÇA DE CANTO 850X3. ½ QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SILVANA	UND	SILVANA	10	3,00	30,00
355	13517 - ELETRODO AWS E60 13 2,50MM X 35MM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SIGMA	KG	SIGMA	10	21,00	210,00
357	13519 - ELETRODO OK 46 AÇO 2,50 MM	KG	SIGMA	5	135,00	675,00
359	13521 - ELETRODO OK 46 AÇO 3,25 MM	KG	SIGMA	5	64,90	324,50
361	13523 - EMENDA RIGIDA NOVAFORMA BR PARA FORRO PVC	UND	NOVA FORMA	10	3,00	30,00
363	13525 - ENGATE ½ FLEXIVEL 40CM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ASTRA	UND	KRONA	10	3,00	30,00
365	13527 - ENGATE ½ FLEXIVEL 60CM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ASTRA	UND	KRONA	10	7,50	75,00
367	13529 - ENXADA AÇO 2LB FORJADA BAHIA QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	TRAMONTIN A	10	31,00	310,00
369	13531 - ENXADA AÇO 2,5LB SEM CABO QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A	UND	TRAMONTIN A	10	38,00	380,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	TRAMONTINA					
371	13533 - ESCADA 7 DEGRAUS DE FERRO	UND	MAESTRO	2	561,00	1.122,00
373	13535 - TINTA ESMALTE DIALINE SECAGEM RÁPIDA 900ML CORES VARIADAS QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A IQUINE	LT	IQUINE	40	39,90	1.596,00
375	13537 - ESMERILHADEIRA 9004 115MM 4.1/2'' 830W QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SKIL	UND	BOSCH	3	376,00	1.128,00
377	13539 - ESPATULA DE AÇO 08CM CB PLAST QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ROMA	UND	ATLAS	15	5,00	75,00
379	13541 - ESPATULA DE AÇO 10CM CB PLASTICO QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	ATLAS	15	7,50	112,50
381	13543 - ESPUDE PARA VASO SANITÁRIO QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ASTRA	UND	ATLAS	10	3,00	30,00
383	13545 - ESPUMA POLIESTER MULTIUSO 6X13X20CM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ATLAS	UND	ATLAS	10	5,00	50,00
385	13547 - ESQUADRO CABO PVC 10'' 25CM	UND	LAMESA	5	15,25	76,25
387	13549 - ESTOPA MULTIUSO ALGODÃO 400G	UND	ATLAS	2	6,50	13,00
389	13551 - EXTENSÃO 2P+T 3M C-PP 3X0,75 10A/250V M.	UND	DANEVA	5	35,99	179,95
391	13553 - EXTENSÃO 2P 10M 2X0,75 10A	UND	DANEVA	5	15,99	79,95
393	13555 - EXTENSÃO 2P 5M 2X0,75 10A	UND	DANEVA	5	18,80	94,00
395	13557 - FACÃO PARA MATO 10'' QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	3	23,13	69,39
397	13559 - FACÃO PARA MATO 14'' QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	3	29,90	89,70



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

399	13561 - FACÃO PARA MATO 18'' QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	3	37,15	111,45
401	13563 - FECHADURA 3F PORTAO SOBREPOR 1130	UND	SILVANA	5	48,00	240,00
403	13565 - FECHADURA SOBREPOR 930X2 PARAFUSO PT QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SILVANA	UND	SILVANA	5	13,99	69,95
405	13567 - FECHADURA ESP 26 40X53 PARA BANHEIRO CROMADA	UND	SILVANA	5	39,30	196,50
407	13569 - FECHADURA POPLINE RETA EXTERNA 20X53	UND	SILVANA	5	64,30	321,50
409	13571 - FERRO DE SOLDA 30W/220V QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A FOXLUX	UND	WORKER	5	46,30	231,50
411	13573 - FERROLHO 500X3'' REDONDO QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SILVANA	UND	SILVANA	6	2,20	13,20
413	13575 - FERROLHO 500X5'' REDONDO QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SILVANA	UND	SILVANA	6	4,99	29,94
415	13577 - FERROLHO CHATO 450X3'' ZINCADO QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SILVANA	UND	SILVANA	6	5,50	33,00
417	13579 - FERROLHO CHATO 450X5'' ZINCADO QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SILVANA ,,	UND	SILVANA	6	3,05	18,30
419	13581 - FERROLHO CHATO 600X5'' ZINCADO QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SILVANA	UND	SILVANA	6	10,90	65,40
421	13583 - FERROLHO CHATO 700X4'' ZINCADO QUALIDADE IGUAL OU	UND	SILVANA	6	13,70	82,20



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	SUPERIOR A SILVANA					
423	13585 - FILTRO DE LINHA 4T 2P – T PP 10A	UND	MEGATRON	5	50,70	253,50
425	13587 - FIO RIGIDO 10MM	UND	LAMESA	5	6,50	32,50
427	13589 - FIO SOLIDO 750V 6.00MM PRETO OU VERDE	UND	LAMESA	5	6,30	31,50
429	13591 - ESQUADRO CABO DE ALUMINIO 14''X35 CM	UND	LAMESA	5	20,90	104,50
431	13593 - FITA CREPE BRANCA 48MMX50M	UND	ATLAS	5	11,99	59,95
433	13595 - FITA ISOLANTE FUSAO 19MMX2MX0,75MM 3M	UND	3M	30	10,50	315,00
435	13597 - FITA ISOLANTE 18MM X 05M 3M	UND	3M	30	2,95	88,50
437	13599 - FITA ISOLANTE 18MM X 20M 3M	UND	3M	30	7,99	239,70
439	13601 - FITA ISOLANTE ANT CHAMAS 19MMX5M	UND	3M	30	2,90	87,00
441	13603 - FITA VEDA ROSCA 12MMX10M	UND	ATLAS	30	0,95	28,50
443	13605 - FITA VEDA ROSCA 18MMX25M	UND	ATLAS	50	2,45	122,50
445	13607 - FIXA FIO 2.5-40MM COM 15 UNIDADES	UND	ATLAS	50	1,10	55,00
447	13609 - FORMAO 1'' COM CABO DE MADEIRA	UND	BESTFER	50	15,99	799,50
449	13611 - FORMÃO 3/4'' COM CABO DE MADEIRA	UND	BESTFER	5	15,30	76,50
451	13613 - FORMICIDA ISCA GRANULADA TATU	UND		5	1,60	8,00
453	13615 - FORMECIDA PÓ ROSA 40	UND		5	9,40	47,00
455	13617 - FORRO FRISADO PLACA COM 200X8X6M ² QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A FORTLEV	m ²	FORTLEV	100	28,99	2.899,00
457	13619 - FORRO FRISADO PLACA COM 200X8X8M ² QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A FORTLEV	m ²	FORTLEV	100	34,30	3.430,00
459	13621 - FUNDO BRANCO FOSCO 900ML QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A	UND	IQUINE	30	16,80	504,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	HIDROTINTAS					
461	13623 - FUNDO REPARADOR PARA PAREDE 3,6L QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SUPERTINTAS	GAL	IQUINE	30	20,99	629,70
463	13625 - GESSO COMPOSTO 1KG	UND	INGENOR	100	2,30	230,00
465	13627 - GONZO PARA DOBRADIÇA 3/8	UND	SILVANA	5	5,50	27,50
467	13629 - GRAMPEADOR 106 PREMIUM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ROCAMA	UND	ROCAMA	3	135,00	405,00
469	13631 - GRAMPO GERDAU GALVANIZADO PARA CERCA 19X11 1X9	KG	ROCAMA	5	24,99	124,95
471	13633 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106/6MM 3500PÇS QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ROCAMA	CX	ROCAMA	5	17,99	89,95
473	13635 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 6MM 1.000UN QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A VONDER	CX	ROCAMA	5	9,99	49,95
475	13637 - GRELHA ABRE FECHA QUADRADA 100MM	UND	KRONA	10	5,10	51,00
477	13639 - GROSA NICHOLSON PARA MADEIRA 10''	UND		5	97,10	485,50
479	13641 - HASTE COBRE PARA ATERRAMENTO 1/2'' X 2,00M	UND	LIEGE	10	37,00	370,00
481	13643 - IMPERMEABILIZANTE AZUL 3,6KG	GAL	QUARTZOLIT	20	22,99	459,80
483	13645 - IMPERMEABILIZANTE 3,8KG AZUL	GAL	QUARTZOLIT	20	39,99	799,80
485	13647 - INTERRUPTOR 2TEC SIMPLES DIST 16A/250V C/P EV	UND	TRAMONTIN A	50	13,99	699,50
487	13649 - INTERRUPTOR PARALELO 2TEC C/PL HORIZONTAL 4X2 10A 250V	UND	TRAMONTIN A	30	9,99	299,70
491	13653 - INTERRUPTOR	UND	TRAMONTIN	30	13,99	419,70



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	SIMPLES + TOMADA 2P+T 10 A /16 A 250V		A			
495	13657 - JANELA ALUMINIO 80X120M COM GRADE	UND	QUALITY	5	324,00	1.620,00
497	13659 - JOELHO AZUL 90° LR 20MM X 1/2''	UND	KRONA	20	4,50	90,00
499	13661 - JOELHO ESGOTO 45° 150MM X 1/2''	UND	KRONA	20	34,10	682,00
501	13663 - JOELHO ESGOTO 45° 50MM	UND	KRONA	30	3,00	90,00
503	13665 - JOELHO ESGOTO 90° 100MM	UND	KRONA	30	6,00	180,00
505	13667 - JOELHO ESGOTO 90° 200MM	UND	KRONA	20	185,00	3.700,00
507	13669 - JOELHO ESGOTO 90° 50MM	UND	KRONA	50	1,99	99,50
509	7548 - JOELHO SOLDAVEL 90° 20MM LISO	UND	KRONA	30	0,80	24,00
511	13689 - JOELHO SOLDAVEL 90° 32MM LISO	UND	KRONA	50	2,00	100,00
513	13691 - JOELHO SOLDAVEL 90° 50MM LISO	UND	KRONA	50	4,90	245,00
515	13693 - JOELHO SOLDAVEL 90° RL 20MMX1/2''	UND	KRONA	50	2,00	100,00
517	13696 - JOELHO SOLDAVEL 90° RL 25MM X 3,4	UND	KRONA	50	2,00	100,00
519	13698 - KIT ACESSORIO BANHEIRO LENEA COM 6 PEÇAS	UND	TALITA	5	168,00	840,00
521	13700 - KIT FIXAÇÃO ASSENTO ALMOFADADO QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ASTRA	UND	KRONA	10	11,00	110,00
523	13702 - KIT PARA PINTURA COMPLETO 5 PEÇAS	UND	ATLAS	10	136,00	1.360,00
525	13705 - LAMINA 3 PONTAS ROÇADEIRAS 1X1.4X255	UND	PORTAS FAPS	5	77,00	385,00
527	13707 - LAMINA DE SERRA TICO TICO	UND	ATLAS	5	9,00	45,00
529	13709 - LÂMPADA SUPERLED ALTA POT T 15W E27 BIV, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA OUROLUX.	UND	BLUMENAU	50	12,00	600,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

531	13711 - LÂMPADA SUPERLED ALTA POT T 30W E27 BIV, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA OUROLUX.	UND	BLUMENAU	50	33,90	1.695,00
533	13713 - LÂMPADA SUPERLED ALTA POT T 50W E27 BIV, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA OUROLUX.	UND	BLUMENAU	50	79,00	3.950,00
535	13716 - LANÇA CHAMAS 2 REG. C/MANG. 2M CACULA	UND	BUFALO	5	76,00	380,00
537	13718 - COLUNA PARA LAVATÓRIO LUZARTE BRANCO	UND	LOGASA	6	95,94	575,64
539	13722 - LAVATÓRIO SUSPENSO LUZARTE MO 1 BRANCO	UND	LOGASA	6	76,00	456,00
541	13727 - LENTE P/SOLTA RET. VIDRO 12 TON, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA BRASFORT.	UND	BRASFORT	30	2,92	87,60
543	13730 - LIXA AGUA GR 100 3M	UND	3M	50	2,00	100,00
545	13732 - LIXA AGUA GR 150 3M	UND	3M	50	2,00	100,00
547	13735 - LIXA AGUA GR 220 3M	UND	3M	50	2,00	100,00
549	13738 - LIXA AGUA GR 400 3M	UND	3M	50	2,98	149,00
550	13739 - LIXA P/FERRO GR 100 3M	UND	3M	50	2,50	125,00
551	13740 - LIXA P/FERRO GR 150 3M	UND	3M	50	2,00	100,00
553	13743 - LIXA P/FERRO GR 36 3M	UND	3M	50	3,00	150,00
555	13745 - LIXA P/FERRO GR 60 3M	UND	3M	50	3,00	150,00
557	13747 - LIXA P/MASSA GR 100 3M	UND	3M	50	1,00	50,00
559	13750 - LIXA P/MASSA GR 150 3M	UND	3M	50	1,00	50,00
561	13754 - LIXA PARA MASSA	UND	3M	50	1,00	50,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	GR 60 3M					
563	13759 - LIXADEIRA MANUAL 22X8CM COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA MAX FERRAGENS.	UND	MAX FERRAGEM	30	22,99	689,70
565	13761 - LONA AJAX AZUL 3X3M 70 GR 100 MICA	UND	ATLAS	10	49,90	499,00
567	13763 - LONA LONAX AMARELA 4X50M	UND	ATLAS	10	31,00	310,00
569	13767 - LONA POLIETILENO 5X3 AZ, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA DISMA.	UND	ATLAS	5	47,00	235,00
571	13770 - LUMINARIA LED SLIM 30CM 9W BIV 6500K, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA OUROLUX.	UND	BRONZEART	10	21,00	210,00
573	13775 - LUVA AZUL LR 25MMX3/4 COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA KRONA.	UND	KRONA	30	5,99	179,70
575	13778 - LUVA ELETRODUTO ROSC. 1 PRETO, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA KRONA.	UND	KRONA	30	1,20	36,00
577	13780 - LUVA ESCOTO 200MM LISA, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA TIGRE.	UND	KRONA	20	58,00	1.160,00
579	13782 - LUVA ESCOTO 50MM LISA, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA TIGRE.	UND	KRONA	20	3,00	60,00
581	13784 - LUVA IMBAT POLIESTER C/PU PR T09 G PRETA	UND	SIGMA	30	5,50	165,00
583	13786 - LUVA LATEX AMARELA TAM. 08/M, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA	UND	SIGMA	30	4,95	148,50



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	KALIPSO.					
585	13788 - LUVA MALHA TRICOTADA PIC. BRANCA T.9/G, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA KALIPSON.	UND	SIGMA	30	3,99	119,70
587	13790 - LUVA P/CANELA 20 MM MEC, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA TRONIC.	UND	KRONA	50	0,50	25,00
589	13792 - LUVA PRESSÃO P/CORRUG. 25MM AM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA KRONA.	UND	KRONA	50	1,19	59,50
591	13794 - LUVA RASPA CANO CURTO. 7CM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA PLASTCOR.	UND	SIGMA	20	13,16	263,20
593	13796 - LUVA ROSCAVEL 1.1/4, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA AMANCO.	UND	KRONA	30	6,00	180,00
595	13798 - LUVA ROSCAVEL PVC BRANCA, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA AMANCO.	UND	KRONA	30	5,85	175,50
597	13801 - LUVA SOLD. 25MM LISA, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA KRONA.	UND	KRONA	50	1,00	50,00
599	13803 - LUVA SOLDÁVEL 40MM LISA, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA KRONA.	UND	KRONA	50	2,00	100,00
601	13805 - LUVA SOLDÁVEL 60MM LISA, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA TIGRE.	UND	KRONA	50	7,90	395,00
603	13807 - LUVA SOLDÁVEL DE CORRER 25MM, COM	UND	KRONA	20	13,10	262,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA PLASTILIT.					
605	13809 - LUVA SOLDÁVEL DE CORRER 40MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA FORTLEV.	UND	KRONA	20	11,50	230,00
607	13811 - LUVA SOLDÁVEL DE CORRER 60MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA TIGRE.	UND	KRONA	50	36,99	1.849,50
609	13813 - LUVA SOLDÁVEL LR. 25MMX1/2, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA KRONA.	UND	KRONA	50	1,70	85,00
611	13816 - MACARANDUBA SERRADA EM BARROTE 6X6CM	MTS	BEIRA RIO	100	18,30	1.830,00
613	13818 - MACARANDUBA SERRADA EM CAIBRO 3X5CM	MTS	BEIRA RIO	300	9,50	2.850,00
615	13820 - MACARANDUBA SERRADA EM LINHA 6X14CM	MTS	BEIRA RIO	60	42,50	2.550,00
617	13822 - MACARANDUBA SERRADA EM RIPA 1,5X4CM	MTS	BEIRA RIO	60	3,99	239,40
619	13824 - MADERITE RESINADO VERM. PINUS 2,20X1,10X13MM	UND		50	106,50	5.325,00
621	13826 - MANDRIL 3/8 C/CHAVE 13MM	UND		100	39,10	3.910,00
623	13828 - MANGUEIRA CRISTAL 1/4X2,00MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA PLASTMAN.	MTS	PLASTMAN	100	0,99	99,00
625	13830 - MANGUEIRA CRISTAL 3/8X2,00, MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA PLASTMAN.	MTS	PLASTMAN	100	2,30	230,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

627	13832 - MANGUEIRA PARA JARDIM AZ/VD REF.DC 1X2, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA PLASTMAN.	MTS	PLASTMAN	100	6,30	630,00
629	13834 - MANGUEIRA JARDIM AZ/VD REF.DC 3X4X2, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA PLASTMAN.	MTS	PLASTMAN	100	4,95	495,00
631	13836 - MANGUEIRA PARA GÁS PLASBOHN 100M	UND	PLASTMAN	5	6,90	34,50
633	13838 - MANGUEIRA SUCÇÃO MED PVC 1.1/2 MANGUEIRA SUC MED PVC 1.1/2 AZUL AZUL	UND	PLASTMAN	5	31,99	159,95
635	13840 - MANGUEIRA SUCÇÃO MED PVC 1.1/4 AZ 25M	UND	PLASTMAN	5	25,50	127,50
637	13842 - MARRETA ACO 1KG CO CABO DE MADEIRA	UND	TRAMONTIN A	3	25,50	76,50
639	13844 - MARRETA AÇO 5KG SEM CABO DE MADEIRA	UND	TRAMONTIN A	3	156,00	468,00
641	13846 - MARTELO 18MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA TRAMONTINA.	UND	TRAMONTIN A	2	17,90	35,80
643	13848 - MARTELO 23CM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA TRAMONTINA.	UND	TRAMONTIN A	2	26,10	52,20
645	13853 - LUVA SOLDÁVEL DE CORRER 40, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA KRONA.	UND	KRONA	20	10,10	202,00
647	13855 - MARRETA AÇO 1,2/KG COM CABO DE MADEIRA	UND	TRAMONTIN A	3	17,10	51,30
649	13857 - MARTELO 29CM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA TRAMONTINA.	UND	TRAMONTIN A	2	40,00	80,00
651	13859 - MASSA ACRILICA	UND	HIDROTINTA	30	23,99	719,70



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	5,2KG, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA SUPERTINTAS.		S			
653	13861 - MASSA CORRIDA GL 5,5KG, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA HIDROTINTAS	UND	HIDROTINTA S	30	16,10	483,00
655	13863 - MASSA CORRIDA 5,2L, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA SUPERTINTAS.	UND	HIDROTINTA S	30	14,99	449,70
657	13865 - MASSA PLASTICA FIX BRANCA 1KG	UND	MASSA FIX	30	21,90	657,00
658	13866 - MASSA PLASTICA FIX BRANCA 400G	UND	MASSA FIX	10	11,30	113,00
659	13867 - MASSA PLASTICA FIX CINZA 1KG .	UND	MASSA FIX	10	20,10	201,00
661	13869 - MECANISMO ENTRADA DE ÁGUA UNIVERSAL, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA ASTRA.	UND	ASTRA	2	39,99	79,98
663	13871 - MEGA PISO CINZA 03L, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA HIDROTINTAS.	UND	HIDROTINTA S	60	41,90	2.514,00
665	13873 - METALON GERDAU GALVANIZADO 20MMX20MMX0,95 6M.	UND	VIDROSPEL	100	80,10	8.010,00
671	13879 - MOTOBOMBA SUBMERSA 1CV 60HZ MONO 220V, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA ELETROPLAS.	UND	ELETROPLAS	3	1.370,50	4.111,50
673	13881 - MULTIMETRO DIGITAL FX MD, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA FOXLUX.	UND	FoxLux	30	30,50	915,00
675	13883 - NIPEL ROSCAVEL DR 3/4, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A	UND	KRONA	30	1,05	31,50



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	MARCA PLASTILIT.					
677	13885 - NIVEL DE ALUMINIO 12 30CM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA THOMPSON.	UND	THOMPSON	3	16,50	49,50
679	13887 - OBTURADOR UNIVERSAL PARA VALVULA KSOU ÁGUA, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA ASTRA.	UND	ASTRA	3	14,10	42,30
681	13889 - OCULOS DE SEGURANÇA INCOLOR LEOPARDO KALIPSON.	UND	KALIPSO	50	7,10	355,00
683	13891 - PÁ QUADRADA CABO DE PLÁSTICO, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA TRAMONTINA.	UND	TRAMONTINA	10	46,99	469,90
685	13893 - PARAFUSO ESTRELA CHATA 3.0X12MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.	UND	JOMARCA	1.000	0,03	30,00
687	13895 - PARAFUSO ESTRELA CHATA 3.5X22MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.	UND	JOMARCA	600	0,08	48,00
689	13897 - PARAFUSO ESTRELA CHATA 3.5X40MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.	UND	JOMARCA	600	0,10	60,00
691	13899 - PARAFUSO ESTRELA CHATA 4.0X30MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.	UND	JOMARCA	600	0,08	48,00
693	13901 - PARAFUSO ESTRELA CHATA	UND	JOMARCA	600	0,15	90,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	4.0X40MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.					
695	13903 - PARAFUSO ESTRELA CHATA 4.0X50MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.	UND	JOMARCA	600	0,16	96,00
697	13905 - PARAFUSO ESTRELA CHATA 4.5X35MM, MDF COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.	UND	JOMARCA	600	0,10	60,00
699	13907 - PARAFUSO ESTRELA CHATA 4.5X60MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.	UND	JOMARCA	600	0,23	138,00
701	13909 - PARAFUSO ESTRELA CHATA 5.0X30MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.	UND	JOMARCA	600	0,15	90,00
703	13911 - PARAFUSO ESTRELA CHATA 5.0X50MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.	UND	JOMARCA	600	0,25	150,00
705	13913 - PARAFUSO ESTRELA CHATA 6.0X50MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.	UND	JOMARCA	600	0,32	192,00
707	13915 - PARAFUSO ESTRELA CHATA 6.0X70MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.	UND	JOMARCA	500	0,50	250,00
709	13917 - PARAFUSO	UND	JOMARCA	300	0,61	183,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	ESTRELA CHATA 6.0X90MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.					
711	13919 - PARAFUSO FRANCES 1/4X2.1/2 ZC, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.	UND	JOMARCA	300	0,95	285,00
712	13920 - PARAFUSO FRANCES 1/4X3 ZC, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.	UND	JOMARCA	300	0,85	255,00
713	13921 - PARAFUSO FRANCES 1/4X3.1/2, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.	UND	JOMARCA	300	1,10	330,00
715	13923 - PARAFUSO FRANCES 5/16X2, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.	UND	JOMARCA	300	1,10	330,00
717	13925 - PARAFUSO FRANCES 5/16X3, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.	UND	JOMARCA	200	1,90	380,00
719	13927 - PARAFUSO FRANCES 5/16X5, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.	UND	JOMARCA	200	1,99	398,00
721	13929 - PARAFUSO FRANCES ACO 5/16X4, ZC COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.	UND	JOMARCA	200	2,10	420,00
723	13931 - PARAFUSO FRANCES RP 1/4X4.1/2, ZB COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA	UND	JOMARCA	200	1,35	270,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	JOMARCA.					
725	13933 - PARAFUSO PARA ASSENTO SANITARIO BRANCO, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA KRONA.	UND	JOMARCA	50	5,15	257,50
727	13935 - PARAFUSO PARA BACIA SANITARIA LATAO C/B10 GOFIX	UND	JOMARCA	50	1,79	89,50
729	13937 - PARAFUSO PARA VASO C/BUCHA LATON LX B-12	UND	JOMARCA	50	2,75	137,50
731	13939 - PARAFUSO SEXTAVADO RP ROSCA SOBERBA ZC 5/16X75MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.	UND	JOMARCA	50	0,51	25,50
733	13941 - PARAFUSO ESTRELA CHATA 4.0X20MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.	UND	JOMARCA	50	0,08	4,00
735	13943 - PARAFUSO SEXTAVADO. 1/2X1 FLG BROCA RS ZC, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.	UND	JOMARCA	50	0,55	27,50
737	13945 - PARAFUSO SEXTAVADO 1/2X4 RI ZB, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.	UND	JOMARCA	50	4,50	225,00
739	13947 - PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X3.1/2, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.	UND	JOMARCA	50	0,41	20,50
741	13949 - PARAFUSO SEXTAVADO 7/16X20MM (FORRAGEIRA)	UND	JOMARCA	50	1,58	79,00
743	13951 - PARAFUSO	UND	JOMARCA	50	1,38	69,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	SEXTAVADO ACO RI ZC 3/8X2, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA					
745	13953 - PARAFUSO SEXTAVADO RI 1/4X2 ZC, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.	UND	JOMARCA	50	0,48	24,00
747	13955 - PARAFUSO SEXTAVADO ROSC SOB. 1/4X50MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.	UND	JOMARCA	50	0,09	4,50
749	13957 - PARAFUSO SEXTAVADO RP ROSC SOB. ZC 1/4X60MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.	UND	JOMARCA	50	1,15	57,50
751	13959 - PARAFUSO SEXTAVADO RP ROSC SOB. ZC 1/4X40MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.	UND	JOMARCA	50	0,21	10,50
753	13961 - PARAFUSO SEXTAVADO RP ROSC SOB. ZC 5/16X50MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.	UND	JOMARCA	50	0,08	4,00
755	13963 - PARAFUSO SEXTAVADO RP ROSC SOB. ZC 5/16X70MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.	UND	JOMARCA	50	1,18	59,00
757	13965 - PARAFUSADEIRA BATERIA 3,6V 2000-BIVOL, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA SKIL.	UND	BOSCH	3	87,99	263,97



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

759	13967 - PASSADOR DE FIO ALMA DE ACO 15M, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA CORTAG.	UND	CORTAG	3	21,90	65,70
761	13969 - PE DE CABRA ACO LISO 3/4 50CM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA SÃO ROMÃO.	UND	SÃO ROMÃO	3	43,99	131,97
763	13971 - PENEIRA ARROZ/AREIA ARO 55 PLAST, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA SÃO JORGE.	UND	São Jorge	10	15,50	155,00
765	13973 - PENEIRA FUBA/CAL ARO 55 PLAST, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA SÃO JORGE C10.	UND	São Jorge	10	22,50	225,00
767	13975 - PIA MARMORE SINTETICO 0.80X0.50CM CINZA	UND	MARMOBELL	2	92,99	185,98
769	13977 - PIA MARMORE SINTETICO 1.00X0.50CM BEGE	UND	MARMOBELL	2	100,50	201,00
771	13979 - PIA MARMORE SINTÉTICO 1.00X0.50CM CINZA	UND	MARMOBELL	2	101,50	203,00
773	13981 - PIA MARMORE SINTÉTICO 1.20X0.50CM CINZA	UND	MARMOBELL	2	120,99	241,98
775	13983 - PIA MARMORE SINTÉTICO 1.40X0.50CM BRANCA	UND	MARMOBELL	2	154,00	308,00
777	13985 - PIA MARMORE SINTÉTICO 1.40X0.50CM BEGE	UND	MARMOBELL	2	155,00	310,00
779	13987 - PIA MARMORE SINTÉTICO 1.50X0.50CM CINZA	UND	MARMOBELL	2	162,50	325,00
781	13989 - PICADOR E TRITURADOR 220 2,0CV GT 2000L COM QUALIDADE	UND	GARTHEN	1	2.732,00	2.732,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	IGUAL OU SUPERIOR A MARCA GARTHEN.					
783	13991 - PINO FEMEA 2P 10A COLOR, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA TRAMONTINA.	UND	TRAMONTINA	50	3,45	172,50
785	13993 - PINO MACHO 2P 10A, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	50	3,10	155,00
787	13995 - PINO MACHO UNIVERSAL 2P 10A, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	50	3,40	170,00
789	13997 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 6/8 DISJUNTORES PTA BR COM BARRAMENTO BEM COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TIGRE	UND	TIGRE	50	52,50	2.625,00
791	13999 - REATOR VAPOR DE SÓDIO 150W EX	UND	SAMA	50	110,50	5.525,00
793	14001 - REBITE DE REPUXO ALUMINIO 3,2X14MM J-314 ZC. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A JOMAC	UND	WURTH	1.000	0,18	180,00
795	14003 - REBITE POP 4,8X19 =AA519 MACICO. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A JOMAC	UND	WURTH	1.000	0,10	100,00
797	14006 - PARAFUSO SEXTAVADO RP ROSC SOB. ZC 1/4X50MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.	UND	JOMARCA	50	0,50	25,00
799	4688 - RECEPTACULO PORCELANA E-27 Corpo em porcelana com acabamento em esmalte na cor branca, contatos em latão	UND		50	4,99	249,50



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	niquelado, possui terminais tipo bornes para conexão dos fios, possui parafusos na fixação dos bornes, fio até 4,0mm, temperatura máxima: 230°C, corrente máxima: 4ª, potência máxima: 250w, tensão: 250vac, tensão de acendimento máxima: 5kv.					
801	14008 - REDUCAO CURTA SOLDÁVEL 32MMX25MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR TIGRE	UND	KRONA	100	1,28	128,00
803	10413 - REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL 50X40MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR TIGRE	UND	KRONA	100	3,00	300,00
805	7783 - REDUCAO LONGA ESGOTO 100X50MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR TIGRE	UND	KRONA	100	8,43	843,00
807	7786 - REDUCAO LONGA ESGOTO 50MMX40MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR TIGRE	UND	KRONA	100	2,95	295,00
809	14011 - REDUCAO LONGA SOLDÁVE 40MMX25MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR TIGRE	UND	KRONA	100	3,10	310,00
811	10423 - REDUÇÃO LONGA SOLDÁVEL 50MM X32MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR PLASTILIST	UND	KRONA	100	4,00	400,00
813	14013 - REGADOR UNIVERSAL DE PLÁSTICO PRETO 5L.	UND	KRONA	20	11,00	220,00
815	7807 - REGISTRO PVC ESFERA 25MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR KRONA	UND	KRONA	20	11,60	232,00
817	7810 - REGISTRO PVC ESFERA 50MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR KRONA	UND	KRONA	20	33,07	661,40



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

819	14014 - REGUA PARA PEDREIRO ALUMINIO 2M BI.TUBULAR 600G BEM COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR SIGMA	UND	ASTRA	20	41,00	820,00
821	7815 - REGULADOR PARA GÁS 506/01 GRANDE. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ALINÇA.	UND	ALIANÇA	5	48,00	240,00
823	14017 - REJUNTO FLEX 1KG PRETO. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR ITATIUNGA	UND	BQMIL	150	5,00	750,00
825	14019 - RELÊ CONTROLADOR DE NIVEL. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR ALTRONIC	UND	ILUMI	15	124,00	1.860,00
827	14021 - RETALHO DE CHAPA 14 PEGA LALAU FOSFATIZADO 25	UND		15	7,00	105,00
829	14023 - RODA CARRINHO CONST.COMPLETA EVA 3.25X 19MM	UND	MTX	15	124,00	1.860,00
831	10842 - RODEL CORTA POCELANATO 80MM VD DUPLA.	UND	CORTAG	10	15,00	150,00
833	14026 - ROLDANA CG PARA PORTAO V COM SUPORTE 1.1/2". COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR TOLEMAT	UND	RAMADA	10	22,00	220,00
835	10843 - ROLO DE ESPUMA AMARELO 15CM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ATLAS	UND	ATLAS	20	8,00	160,00
837	7825 - ROLO DE ESPUMA AMARELO 09CM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ATLAS	UND	ATLAS	20	3,00	60,00
839	14029 - ROLO DE ESPUMA CINZA 5CM . COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ATLAS	UND	ATLAS	10	4,00	40,00
841	14031 - ROLO DE ESPUMA	UND	ATLAS	10	14,00	140,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	CINZA D30 23CM 68MM . COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ATLAS					
843	14033 - ROLO PARA PINTURA ESTRA DE PELE DE CARNEIRO 23CM EXTRA . COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR ATLAS	UND	ATLAS	10	48,90	489,00
845	14035 - ROLO PARA PINTURA ESTRA DE PELE DE CARNEIRO 22MM X 23CM EXTRA . COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR ATLAS	UND	ATLAS	10	19,25	192,50
847	14037 - ROLO PARA PINTURA POLIAMIDA ANTIGOTA 23CM 773/10. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR ATLAS	UND	ATLAS	10	11,00	110,00
849	14039 - SALITREX ARGAMASSA CONCENTRADA E ADITIVADA PARA SALITRE 25KG. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR ITA	UND	BQMIL	30	32,90	987,00
851	14041 - SELADOR ACRILICO 3,6L. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR SUPERTINTAS	GAL	IQUINE	20	23,90	478,00
853	14043 - SELADOR PARA MADEIRA 900ML. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR SUPERTINTAS	LT	IQUINE	20	31,00	620,00
855	14045 - SELADORA PARA MADEIRA 900ML. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR HIDROTINTAS	LT	IQUINE	20	29,00	580,00
857	10853 - SEPARADOR DE PISO 2 MM COM 100 UNIDADES. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A CORTAG	UND	CORTAG	50	3,00	150,00
859	10855 - SEPARADOR DE PISO 4MM COM 100 UNIDADES. COM QUALIDADE IGUAL	UND	CORTAG	50	3,00	150,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	OU SUPERIOR A CORTAG					
861	7839 - SERRA COPO DIAMANTADA 25MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR SIGMA	UND	SIGMA	5	49,00	245,00
863	7841 - SERRA COPO DIAMANTADA 40MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR SIGMA	UND	SIGMA	5	79,50	397,50
865	7843 - SERRA COPO DIAMANTADA 65MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR SIGMA	UND	SIGMA	5	104,00	520,00
867	14047 - SIFÃO DUPLO UNIVERSAL 40/50MM BRANCO. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR KRONA	UND	KRONA	5	14,85	74,25
869	14049 - SIFÃO UNIVERSAL SANFONADO SSU BR 1	UND	KRONA	10	6,00	60,00
871	14051 - SIFÃO UNIVERAL SANFONADO BR. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR KRONA	UND	KRONA	10	5,00	50,00
873	14053 - COLA SILICONE 50G ALTA TEMPERATURA CINZA. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR TEKBOND	UND	KRONA	10	11,00	110,00
875	14055 - SILICONE ECO SELANTE INCOLOR POLYSTIC 280G/250ML	UND	TEKBOND	10	21,00	210,00
877	14059 - SOLDA ESTANHO CARRETE AZ 60X40 500G	UND	SIGMA	200	2,00	400,00
879	14061 - SOQUETE E40 PORCELANA BASEI16A. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A DECORLUX	UND	DECORLUX	50	7,00	350,00
881	14065 - SPRAY CUPINOCIDA INCOLOR 400ML DOMLINE	UND	ETANIZ	20	17,15	343,00
883	14067 - SPRAY TINTA ESM.TEKBOND ALUMINIO 350ML 250G	UND	ETANIZ	10	18,00	180,00
885	14069 - SPRAY TINTA	UND	ETANIZ	10	16,00	160,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	ESM.TEKBOND AZUL 350ML					
887	14071 - SPRAY TINTA ESM.TEKBOND BRANCO FOSCO350ML	UND	ETANIZ	10	16,00	160,00
889	14073 - SPRAY TINTA ESM.TEKBOND PRETO BRILHANTE 350ML/250G	UND	ETANIZ	10	18,00	180,00
891	14075 - SPRAY T .ESM.TEKBOND VERDE 350ML	UND	ETANIZ	10	16,00	160,00
892	14076 - SPRAY TINTA ESM.TEKBOND VERMELHO 350ML	UND	ETANIZ	10	16,00	160,00
893	14077 - TÁBUA DE PINUS 3MX15CM	UND	BEIRA RIO	10	24,00	240,00
895	14079 - TABUA DE PINUS 3MX25CM	UND	BEIRA RIO	10	41,00	410,00
897	14081 - TACHA AZULADA N° 04	UND		30	2,00	60,00
899	14083 - TARGETA ACO ZINCADA 2.1/2" . COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR SILVANA	UND	SILVANA	10	3,00	30,00
901	14085 - TARGETA ZINC.1.1/2" BEM COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR SILVANA	UND	SILVANA	10	1,43	14,30
903	14087 - TE AZUL 25X1/2" . COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR KRONA	UND	KRONA	10	11,05	110,50
905	14089 - TE ESGOTO 150MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR KRONA	UND	KRONA	30	48,99	1.469,70
907	14091 - TE ESGOTO 40MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR KRONA	UND	KRONA	30	2,03	60,90
911	14095 - TE PARA CANALETA. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR MEC TRONIC	UND	KRONA	30	0,60	18,00
913	14097 - TE SOLDÁVEL 25MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR KRONA	UND	KRONA	100	1,00	100,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

915	14099 - TE SOLDÁVEL 32MM BEM COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR KRONA	UND	KRONA	50	3,05	152,50
917	14101 - TE SOLDÁVEL LR 20MMX1/2" . COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR KRONA	UND	KRONA	50	3,10	155,00
919	14103 - TELHA COLONIAL SEMI ARTESANAL1ª ALTO SANTO	UND	CERAMICA RIO PIRANHA	20.000	0,48	9.600,00
920	14104 - TELHA COLONIAL SEMI ARTESANAL2ª ALTO SANTO	UND	CERAMICA RIO PIRANHA	20.000	0,40	8.000,00
921	14105 - TELHA FIBROTEX BRASILIT 4MM 2,13X0,50M	UND	ETERNIT	60	28,99	1.739,40
923	14107 - TELHA TRANSPARENTE 2 ONDAS LEITOSA FORTLEV	UND	ETERNIT	60	9,10	546,00
925	14109 - TELHA TROPICAL 5MM 2,44X1,10M CRFS ETERNIT	UND	ETERNIT	60	88,90	5.334,00
927	14111 - THINNER SUPER ACABAMENTO TB 200LTS	LT	ANJO	300	14,10	4.230,00
929	14113 - TINTA EXTERNA CORES VARIADAS, BALDE DE 15 LITRO. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A EXTRA HIDROTINTAS	UND	HIDROTINTAS	30	169,90	5.097,00
931	14115 - TINTA ACRÍLICA INTERNA 15L, CORES VARIADAS. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SUPER DE MAIS HIDROTINTAS	UND	HIDROTINTAS	50	90,50	4.525,00
933	14117 - TINTA PARA PISO GALÃO DE 3,6L, CORES VARIADAS. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SUPERTINTAS	UND	HIDROTINTAS	20	50,90	1.018,00
935	14119 - TOMADA 2P+T 20A/250V COM PLACA	UND	TRAMONTINA	50	8,05	402,50



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
 CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	HORIZONTAL. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR MEC TRONIC					
937	14121 - TOMADA PADRÃO 2P+T 20A/250V COM PLACA EVIDENCE BR. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR FAMA	UND	TRAMONTIN A	50	9,99	499,50
939	14123 - TORNEIRA DE JARDIM 1/2" BR GRANEL DURIN	UND	TIGRE	10	4,75	47,50
941	14125 - TORNEIRA PARA LAVATÓRIO ME BR CROSS 1/2. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR TIGRE	UND	TIGRE	10	13,90	139,00
943	14128 - TORN.PIA 1/2" 15CM BR/PT DURIN	UND	TIGRE	10	4,30	43,00
945	7902 - TORQUÊS 12". COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SÃO ROQUE	UND	SIGMA	5	36,99	184,95
947	14132 - TRELIÇA GERDAU PESADA 6/4/4.2 -8L 6M	UND	GERDAU	100	46,90	4.690,00
949	14134 - TRENA COM TRAVA 7,5MX25MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR THOMPSON	UND	ATLAS	5	4,75	23,75
951	14136 - TRENA EMBORRACHADA 05MX16MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR THOMPSON	UND	ATLAS	5	12,50	62,50
953	14138 - TRILHO PARA CORTINA ALPHA BRANCO 19MMX2M	UND	ALPHA	20	27,10	542,00
955	14139 - TRINCHA PARA PINTURA 1.1/2" . COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR ATLAS	UND	ATLAS	50	3,50	175,00
957	14141 - TRINCHA PARA PINTURA 2". COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR ATLAS	UND	ATLAS	50	4,50	225,00
959	14143 - TRINCHA PARA PINTURA 3". COM	UND	ATLAS	50	8,50	425,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR ATLAS					
961	10836 - PREGO GERDAU COM CABEÇA POLIDO 3X8.	KG	GERDAU	70	19,30	1.351,00
963	10838 - PREGO GERDAU COM CABEÇA POLIDO 15X15 (1.1/4X13)	KG	GERDAU	70	19,10	1.337,00
965	14146 - PREGO GERDAU COM CABEÇA POLIDO 15X27 (2.1/2X13)	UND	GERDAU	70	19,10	1.337,00
967	14148 - PROJETO L LED SLIM 10W BIVOLT VERDE	UND	BRONZEART	10	27,00	270,00
969	7760 - PROLONGADOR DE AÇO PARA PINTURA 2M	UND	ATLAS	10	35,10	351,00
971	14152 - PULVERIZADOR 10L COSTAL. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR GUARANY	UND		50	286,00	14.300,00
973	14154 - PULVILHADEIRA 1L MATA-FORMIGA. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR GUARANY	UND		50	61,50	3.075,00
975	14156 - PITAO DE ACO COM BUCHA 8MM 5.5X70 Z. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR JOMARCA	UND	JOMARCA	50	0,65	32,50
977	14158 - PITAO SEM BUCHA N° 10. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR JOMARCA	UND	JOMARCA	50	0,65	32,50
979	14160 - PLACA CEGA 4X2 BR PETRA. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR MEC TRONIC	UND	TRAMONTIN A	50	2,40	120,00
981	14162 - PLAFON BRANCO COM PORCELANA. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR MEC-TRONIC	UND	MECTRONOC	50	5,80	290,00
983	14164 - PLAFON QUADRADA BRANCO COM PORCELANA 100W/250V. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR MECTRONOC	UND	MECTRONOC	50	7,99	399,50
985	14166 - PLUG 1" ROSCÁVEL.	UND	KRONA	20	2,10	42,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AMANCO					
987	14168 - PLUG 1/2" ROSCÁVEL. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR KRONA	UND	KRONA	20	0,68	13,60
989	14170 - PLUG T 3P3 SAÍDAS 2P+T10A 250V PLUG 1/2" ROSCÁVEL. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR MEC TRONIC	UND	KRONA	20	8,20	164,00
991	14172 - PORCA OLHAL GALVANIZADA 5/8 M16P	UND	JOMARCA	50	27,99	1.399,50
993	14174 - PORCA SEXTAVADA 3/8 CHAVE9/16 ZINCADA. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR JOMARCA	UND	JOMARCA	100	0,37	37,00
995	14176 - PORCELONATO CREMA POLIDO 70X70 A CX 2,00M CERBRAS	MTS	CERBRAS	10	69,99	699,90
997	14178 - PORTA ALUMINIO COM POSTIGO COM GRADE.2.10X80CM FOS L/D	UND	CLM	5	622,99	3.114,95
999	14180 - PORTA ALUMINIO VENEZIANA FECHADA FOSCA 2.10X80CM L/D	UND	CLM	5	544,50	2.722,50
1001	14182 - PORTA CADEADO ZINCADO 300X3.1/2.	UND	SILVANA	10	4,00	40,00
1003	14184 - PORTA MADEIRA ARLIZ ALMOFADADA P06 2.10MX80CM	UND	ARLIZ	10	408,00	4.080,00
1005	14186 - PORTA MADEIRA ARLIZ HORIZONTAL P 26 2.10MX80CM	UND	ARLIZ	10	428,90	4.289,00
1007	14188 - TUBO CORRUGADO PVC 3/4 AMARELO. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A KRONA	MTS	KRONA	30	1,00	30,00
1009	14190 - TUBO ELETRODUTO NORMAL LISO COM BOLSA 1/2" 3M. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A KRONA	TB	KRONA	20	6,00	120,00
101	14192 - TUBO ELETRODUTO	TB	KRONA	20	13,90	278,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

1	ROSCÁVEL 1" 3M ANTICHAMA. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A KROMA					
101 3	14194 - TUBO GALVANIZADO PATENTE 1.1/2" CH16 N. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A AÇO BRASIL	MTS	AÇO BRASIL	20	29,00	580,00
101 5	14196 - TUBO PVC BRANCO ROSCÁVEL 1" 6M. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A PLASTUBOS	MTS	KRONA	10	83,00	830,00
101 7	14198 - TUBO PVC ESGOTO 100MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A KROMA	MTS	KRONA	10	28,00	280,00
101 9	14200 - TUBO PVC ESGOTO 200MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A KROMA	MTS	KRONA	10	86,00	860,00
102 1	14202 - TUBO PVC ESGOTO 50MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A KROMA	MTS	KRONA	10	10,00	100,00
102 3	14204 - TUBO PVC SOLDÁVEL 20 MM. QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TIGRE	UND	KRONA	10	3,00	30,00
102 5	14206 - TUBO PVC SOLDAVEL 32 MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TIGRE	MTS	KRONA	10	64,00	640,00
102 7	14208 - TUBO PVC SOLDAVEL 50 MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TIGRE	MTS	KRONA	10	16,00	160,00
102 9	14210 - UNIÃO SOLDAVEL 25MM. COM QUALIDADE IGUL OU SUPERIOR A KROMA	UND	KRONA	10	7,50	75,00
103 1	14212 - UNIÃO SOLDAVEL 40MM. COM QUALIDADE IGUL OU SUPERIOR A	UND	KRONA	10	14,00	140,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	KROMA					
103 3	14214 - VALVULA AMERICANA CROMADA 3. ½. COM QUALIDADE IGUAL OU SUOERIOR A DURIN	UND	TALITA	10	20,00	200,00
103 5	14216 - VÁLVULA PARA POÇO 3/4. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ASTRA	UND	ASTRA	10	17,00	170,00
103 7	14218 - VÁLVULA PARA POÇO EM PVC 1 AZUL. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ASTRA	UND	ASTRA	10	31,90	319,00
103 9	14220 - VEDACALHA CINZA 285GR. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A PULVITEC POLY	UND	ASTRA	20	15,00	300,00
104 1	14222 - VEDACIT GALÃO 3,6 L. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPEIOR A VEDACIT	GAL	VEDACIT	10	46,00	460,00
104 3	14224 - VEDANTE ½ P TORNEIRA	UND	VEDACIT	100	0,48	48,00
104 5	14226 - VEDANTE PARA PORTA 80CM	UND		50	11,00	550,00
104 7	14228 - VERGALHÃO DE FERRO CA 50 10MM 3/8 DOB. 12M	UND	GERDAU	30	75,00	2.250,00
104 9	14230 - VERGALHÃO DE FERRO CA 60 5.0MM DOB. 12M	UND	GERDAU	30	24,00	720,00
105 1	14232 - VERGALHÃO DE FERRO 1/4 DOB. 12M	UND	GERDAU	30	33,00	990,00
105 3	10490 - Y PVC ESGOTO 40MM Y PVC ESGOTO 40MM	UND	KRONA	10	3,10	31,00
105 5	10492 - Y PVC ESGOTO 75MM Y PVC ESGOTO 75MM	UND	KRONA	30	12,98	389,40
105 7	14235 - ZARCAO CINZA 0,9L	LT	KRONA	30	22,00	660,00
105 9	14237 - VERNIZ INCOLOR 900ML SECAGEM RÁPIDA	LT	IQUINE	10	38,10	381,00
106 1	13161 - 1 INTERRUPTOR PARALELO COM PLACA	UND	TRAMONTIN A	40	8,00	320,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

VERTICAL 10A / 250V. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR LINHA PETRA - MEC -TRONIC						
Total (R\$):						454.921,35

265 - PAMPAMNINI DE FONTES QUEIROS ME (08.668.942/0001-54)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
2	13164 - 2 TOMADA PADRÃO 2P + T 10A /250V DIST. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A LINHA EVIDENCE FAME	UND	FAME	50	14,00	700,00
4	13166 - 3 TOMADAS 2P + T 10A /250V. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A LINHA EVIDENCE FAME	UND	FAME	50	21,00	1.050,00
6	13168 - ABRAÇADEIRA NYLON NATURAL 2,5MM x 140MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MEC TRONIC	UND	MEC TRONIC	500	0,03	15,00
8	13170 - ADAPTADOR FLANGE PARA CAIXA D'AGUA 32MM x 1". COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TIGRE	UND	TIGRE	15	12,90	193,50
10	13172 - ADAPTADOR FLANGE PARA CAIXA D'AGUA 50MM x 1.1/2". COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TIGRE	UND	TIGRE	15	31,00	465,00
12	13174 - ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 20MM x 1/2". COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A KRONA	UND	KROMA	25	1,40	35,00
14	13176 - ADAPTADOR	UND	TIGRE	25	2,49	62,25



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	SOLDÁVEL CURTO 32MM x 1". COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TIGRE					
16	13178 - ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 60MM x 2". COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A KRONA	UND	KROMA	25	10,00	250,00
18	13180 - ADESIVO EPÓXI ARALDITE HOBBY 16G 10 MIN TEK BOND	UND	TEKBOND	15	20,00	300,00
20	13182 - MASSA ADESIVA EPÓXI 100G DUREPOXI. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A CZ LOCTITE HENKEL	UND	HENKEL	15	9,00	135,00
22	13184 - ADESIVO JUNTAS DE MOTORES DIESEL 73G 3M	UND	TEKBOND	15	14,00	210,00
24	13186 - ADESIVO PLÁSTICO 17G POLYTUBES	UND	POLYTUBES	15	2,00	30,00
26	13188 - ADITIV – CAL PARA ARGAMASSA/ REBOCO 120 ML. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A APLI-CAL	UND	APLI-CAL	50	1,50	75,00
27	13189 - AGRO-SILO PRETO/BRANCO NORTE 6X100 R150 61KG.	MTS	APLI-CAL	50	15,90	795,00
28	13190 - AGRO-SILO PRETO/BRANCO NORTE 8X100 R150 80KG	MTS	APLI-CAL	50	22,00	1.100,00
30	13192 - ALICATE REBITADOR 4 BICOS. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A FOXLUX	UND	FoxLux	7	28,00	196,00
32	13194 - ANCINHO DE AÇO 12 DENTES CURVO, LEVE COM CABO DE MADEIRA. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR TRAMONTINA.	UND	TRAMONTINA	15	33,00	495,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

34	13196 - ANEL DE VEDAÇÃO PARA BACIA SANITARIA SEM GUIA. QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ASTRA	UND	ASTRA	20	8,80	176,00
36	13198 - ANEL DE VEDAÇÃO DE BORRACHA (TOROIDAL) PARA ESGOTO 100MM. QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A FORTLEV.	UND	FORTLEV	20	1,80	36,00
38	13200 - ANEL DE VEDAÇÃO DE BORRACHA (TOROIDAL) PARA ESGOTO 50MM. QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A FORTLEV.	UND	FORTLEV	20	0,99	19,80
40	13202 - ARAME FARPADO GERDAU 2,2 MM 400M. QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ELEFANTE	RL	ELEFANTE	20	460,00	9.200,00
42	13204 - ARAME FARPADO GERDAU 1,6MM 500M. QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A GIR	RL	GIR	15	413,00	6.195,00
44	13206 - ARAME FARPADO GERDAU 1,6MM 250M PL. QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A GIR	RL	GIR	15	300,00	4.500,00
46	13208 - ARAME GALVANIZADO COMERCIAL 18MM GERDAU	KG	GERDAU	70	30,00	2.100,00
48	13210 - ARAME RECOZIDO 1.25MM BWG 18 PRETO GERDAU	KG	GERDAU	70	19,00	1.330,00
50	13212 - ARCO DE SERRA 140.COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A STARRET	UND	STARRET	10	34,00	340,00
52	13214 - ARMAÇÃO AÇO 2 POLOS VERT MED PLESBOW	UND	SILVANA	10	38,00	380,00
54	13216 - ARMAÇÃO AÇO 4	UND	SILVANA	10	63,80	638,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
 CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	POLOS VERT PLESBOW					
56	13218 - ARMADOR BATON METALVI NIQ. 1001 ANEL PVC	UND	SILVANA	10	12,00	120,00
58	13220 - ARMÁRIO PLASTICO A41* BR 1 35,5 x 30,5 x 10CM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ASTRA	UND	ASTRA	5	67,80	339,00
60	13222 - ARMÁRIO PLÁSTICO PVC SOB 30 x 37 x 11CM, A52* BR1. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ASTRA	UND	ASTRA	5	46,00	230,00
62	13224 - ARRUELA LISA AÇO ¼" ZC. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A JOMARCA	UND	JOMARCA	250	0,14	35,00
64	13226 - ARRUELA LISA AÇO 5/16" ZB. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A JOMARCA	UND	JOMARCA	250	0,09	22,50
66	13228 - ARRUELA LISA AÇO 3/8" ZINCADA/BRANCA. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A JOMARCA	UND	JOMARCA	250	0,29	72,50
68	13230 - ASSENTO ALMOFADADO TPK/AS* CZ2. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ASTRA	UND	ASTRA	250	94,00	23.500,00
70	13232 - ASSENTO SANITÁRIO TPR/AS* BR 1 PLUS. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ASTRA	UND	ASTRA	10	26,00	260,00
72	13234 - BACIA ACOPLADA PORTO BRACA. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A LUZARTE	UND	LUZARTE	10	208,00	2.080,00
74	13236 - BACIA CONVENCIONAL PORTO BRANCA. COM	UND	LUZARTE	10	99,00	990,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A LUZARTE					
76	13238 - BALDE DE METAL PARA CONSTRUÇÃO 10L. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TIDÃO.	UND	TIDAO	10	35,00	350,00
78	13240 - BANDEJA PLÁSTICA PARA PINTURA 2,7L, 23CM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ROMA	UND	KROMA	10	6,00	60,00
80	13242 - BARRA CHATA GERDAU 1".1/4" x 3/16" GG S6M FX 1t .	UND	GERDAU	50	89,00	4.450,00
82	13244 - BARRA CHATA GERDAU 1".1/4" x 1/8" GG S6M FX 1t .	UND	GERDAU	50	69,00	3.450,00
84	13246 - BARRA CHATA GERDAU 3/8" x 1/8" GG S 6M FX 1t .	UND	GERDAU	50	15,90	795,00
86	13248 - BARRA ROSCADA ½" X1M ZINCADA. JOMARCA	UND	JOMARCA	50	21,00	1.050,00
88	13250 - BARRA ROSCADA AÇO MQ 5/16 X 1M ZB. JOMARCA	UND	JOMARCA	50	10,90	545,00
90	13252 - BARRAGE CARRAPATICIDA 20ML	UND	JOMARCA	50	4,10	205,00
92	13254 - BASCULANTE ALUMÍNIO 40x40CM CLM	UND	CLM	10	55,00	550,00
94	13256 - BLOCO DE ESPUMA MULTIUSO AMARELO CORTAG 9"x 5"X 3"	UND	CORTAG	20	6,80	136,00
96	13258 - BLOCO ISOPOR P/LAG ESP FR 1000x400x80MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ISOPLAC	UND	ISOPAC	70	10,00	700,00
98	13260 - BOIA CAIXA D'AGUA ½" HASTE DE ALUMINIO TB9. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ASTRA	UND	ASTRA	20	12,00	240,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

100	13262 - BOIA CAIXA DESCARGA ¾ x ½" HASTE AL PVC. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ASTRA	UND	ASTRA	20	6,00	120,00
102	13264 - BOLSA PARA VEDAÇÃO UNIVERSAL PARA SAÍDA DE ÁGUA. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ASTRA	UND	ASTRA	10	17,00	170,00
104	13266 - BOMBA DE ÁGUA SUBMERSA 3SDM215 3" 3/4CV H. MAXIMA 81M. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SIGMA	UND	SIGMA	2	1.030,00	2.060,00
106	13268 - BOMBA DE ÁGUA SUBMERSA 3SDM225 3" 1.1/2CV H. MAX= 140M. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SIGMA	UND	SIGMA	2	1.745,00	3.490,00
108	13270 - BOTA PEGA FORTE BRANCA 324 SEM FORRO, TAMANHOS VARIADOS.	PAR	PEGADA FORTE	70	58,00	4.060,00
110	13272 - BRITA 16MM	MTS	PRÓPRIA	150	161,00	24.150,00
112	13274 - BROCA AÇO 15/64x93MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	20	9,00	180,00
114	13276 - BROCA AÇO RÁPIDO 11/64" METAL. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA.	UND	TRAMONTINA	20	7,00	140,00
116	13278 - BROCA AÇO RÁPIDO 5/32" x7,5MM METAL. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	20	6,00	120,00
118	13280 - BROCA AÇO RÁPIDO 9/16" METAL. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	20	7,00	140,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

120	13282 - BROCA AÇO RÁPIDO 9/64" METAL. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	20	6,00	120,00
122	13284 - BROCA CHATA PARA MADEIRA 1/2.7MM ½" COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A THOMPSON	UND	THOMPSON	20	6,38	127,60
124	13286 - BROCA CHATA PARA MADEIRA 25.4MM 1". COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A THOMPSON	UND	THOMPSON	20	7,00	140,00
126	13288 - BROCA CONCRETO AÇO 8x120MM COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	20	8,50	170,00
128	13290 - BROCA CONCRETO 12x120MM AÇO CARB. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	20	16,20	324,00
130	13292 - BROCA METAL/MADEIRA, AÇO RAP. 3/32". COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	20	3,90	78,00
132	13294 - BROXA PARA PINTURA RETANGULAR 18x8CM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ATLAS	UND	ATLAS	20	7,00	140,00
134	13296 - CABEÇOTE PARA REGISTRO 1416 APARTIR 2006. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ICO METAIS	UND	METAIS	5	43,50	217,50
136	13298 - CABO CFTV PARA CAMARA INFINITY 4 PA AZ 305M.	MTS	IMPERIAL	100	1,40	140,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

138	13300 - CABO DE MADEIRA PARA PICARETA/CHIB. 0,95CM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A IMPERIAL	UND	IMPERIAL	20	15,00	300,00
140	13302 - CABO PARA ROLO DE PINTURA 23CM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ATLAS	UND	ATLAS	20	5,00	100,00
142	13304 - CABO PARA SOM BICOLOR 2X1, 50MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SIL	MTS	SIL	20	3,00	60,00
144	13306 - CABO PARALELO 2x0,75MM BRANCO. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SIL	MTS	SIL	50	1,98	99,00
146	13308 - CABO PARALELO 2x2,50MM, 100M BRANCO. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SIL	MTS	SIL	100	5,00	500,00
148	13310 - CABO FLEX 10.00MM 750V PRETO, CORES VARIADAS. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SIL	MTS	SIL	50	12,00	600,00
150	13312 - CABO FLEX 4.00MM 750V, CORES VARIADAS. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SIL	MTS	SIL	150	3,90	585,00
152	13314 - CABO FLEX PP 500V 2x1.50MM PRETO. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SIL	MTS	SIL	100	3,00	300,00
154	13316 - CABO FLEX PP 500V 3x1.50MM PRETO. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SIL	MTS	SIL	100	5,10	510,00
156	13318 - CABO FLEX PP 500V 3x2.50MM PRETO. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SIL	MTS	SIL	70	12,00	840,00
158	13320 - CABO FLEX PP	MTS	SIL	35	21,00	735,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	500V 3x6.00MM PRETO. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SIL					
160	13322 - CABO LAN CAT. 5e U/UTP CMX 5e PRETO PARA PAREDE. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SIL	MTS	SIL	100	2,50	250,00
162	13324 - CADEADO LATÃO 20MM COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A PADO	UND	PADO	5	14,00	70,00
164	13326 - CADEADO LATÃO 30MM COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A PADO.	UND	PADO	5	19,00	95,00
166	13328 - CADEADO LATÃO 40MM COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A PADO.	UND	PADO	5	29,00	145,00
168	13330 - CADEADO LATÃO 50MM COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A PADO.	UND	PADO	5	41,00	205,00
170	13332 - CALHA DE ZINCO COM COPO E LISA 2M	UND	DURAMAIS	10	63,00	630,00
172	13334 - CAMARA DE AR 3,25x8 REFORÇADA. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SIGMA	UND	SIGMA	5	18,00	90,00
174	13336 - CANALETA COM FITA ADESIVA SEM DIVISÃO BR 20Mx20MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MEC TR	UND	DURIN	5	9,00	45,00
176	13338 - CANTO PARA FORRO EXTERNO DESIGN BRANCO	UND	GERDAU	50	2,60	130,00
178	13340 - CANTO PARA FORRO INTERNO DESIGN BRANCO	UND	GERDAU	50	2,00	100,00
180	13342 - CANTONEIRA 1"x1/4" GG S 6M. COM QUALIDADE IGUAL OU	UND	GERDAU	10	100,00	1.000,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	SUPERIOR A GERDAU					
182	13344 - CANTONEIRA 1"x1/2"x1/8" A36 6M. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A GERDAU	UND	GERDAU	5	150,00	750,00
184	13346 - CANTONEIRA 3/4"x1/8" MM GG S Fx10. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A GERDAU	UND	GERDAU	10	52,00	520,00
186	13348 - CANTONEIRA MÃO FRANCESA 20CM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A THOMPSON	UND	THOMPSON	10	4,80	48,00
188	13350 - CANTONEIRA MÃO FRANCESA 30CM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A THOMPSON	UND	THOMPSON	10	7,00	70,00
190	13352 - CANTONEIRA PARA MÓVEIS EM AÇO 1". COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A THOMPSON	UND	THOMPSON	10	0,99	9,90
192	13354 - CAP ESGOTO 150MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TIGRE	UND	TIGRE	10	34,00	340,00
194	13356 - CAP ESGOTO 40MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TIGRE	UND	TIGRE	10	2,30	23,00
198	13360 - CAP SOLDÁVEL 40MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A PLASTILIT	UND	PLASTILIT	20	3,00	60,00
200	13362 - CAP SOLDÁVEL 60MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TIGRE	UND	TIGRE	20	12,50	250,00
202	13364 - CARTUCHO DE REPARO PARA VÁLVULA DE DESCARGA. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ASTRA	UND	ASTRA	5	49,50	247,50
204	13366 - CAVADEIRA	UND	TRAMONTINA	10	66,50	665,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	ARTICULADA COM CABO 1,20M. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA					
206	13368 - CENTRO DIS. INPLAST 03 DISJUNTOR BRANCO	UND	TIGRE	10	8,90	89,00
208	13370 - CG-550 ROÇADEIRA GASOLINA 51,7CC. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A GARTHEN	UND	GARTHEN	3	398,50	1.195,50
210	13372 - CHAVE BIELA 09MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	5	16,10	80,50
212	13374 - CHAVE BIELA 11MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	5	23,50	117,50
214	13376 - CHAVE BIELA 13MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	5	27,30	136,50
216	13378 - CHAVE BIELA 15MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	5	27,60	138,00
218	13380 - CHAVE COMBINADA STAND 07MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	5	6,50	32,50
220	13382 - CHAVE COMBINADA STAND 09MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	5	8,90	44,50
222	13384 - CHAVE COMBINADA STAND 11MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	5	8,99	44,95
225	13387 - CHAVE	UND	TRAMONTINA	5	13,00	65,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	COMBINADA STAND 16MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA					
230	13392 - CHAVE DE FENDA 1/4x4". COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	5	6,99	34,95
232	13394 - CHAVE DE FENDA 1/8x3". COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	5	3,95	19,75
234	13396 - CHAVE DE FENDA 3/16x5". COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	5	6,50	32,50
236	13398 - CHAVE DE FENDA 5/16x6". COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	5	17,99	89,95
238	13400 - CHAVE GRIFO REFORÇADA 12". COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SIGMA	UND	SIGMA	5	33,99	169,95
240	13402 - CHAVE PHILLIPS AÇO CARBONO 1/8x5". COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	CX	TRAMONTINA	5	4,99	24,95
242	13404 - CHAVE PHILLIPS AÇO CARBONO 5/16x6". COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	5	15,50	77,50
244	13406 - ABRAÇADEIRA NYLON NATURAL 3,5MM x 200MM. MEC TRONIC	UND	MEC TRONIC	500	0,10	50,00
246	13408 - ABRAÇADEIRA NYLON NATURAL 4,6MM x 200MM. MEC TRONIC	UND	MEC TRONIC	500	0,18	90,00
248	13410 - ABRAÇADEIRA U PVC PRETA 25MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A PLASNETAL	UND	PLASNETAL	500	0,72	360,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

250	13412 - ADAPTADOR FLANGE PARA CAIXA D'AGUA 20MM x 1/2". COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TIGRE	UND	TIGRE	15	11,90	178,50
252	13414 - CIMENTO MIZU CPII - E- 32 – 50KG NBR	UND	MIZU	500	35,80	17.900,00
254	13416 - COLA BRANCA 1KG SUPERTINTAS	UND	SUPERTINTAS	50	13,50	675,00
256	13418 - COMPENSADO DE PARICA 1,60x2,20x04MM	UND	PARICA	5	89,10	445,50
258	13420 - COMPENSADO DE PARICA 1,60x2,20x08MM	UND	PARICA	5	135,00	675,00
260	13422 - COMPENSADO DE PARICA 1,60x2,20x12MM	UND	PARICA	5	181,00	905,00
262	13424 - COMPENSADO DE PARICA 1,60x2,20x18MM	UND	PARICA	5	250,00	1.250,00
264	13426 - CONECTOR PARA HASTE DA ATERRAMENTO 1/2-5/8 LETEL	UND	LETEL	5	3,99	19,95
266	13428 - CONJUNTO DE FIXAÇÃO PARA ASSENTO DE SANITARIO. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ASTRA	UND	ASTRA	6	6,50	39,00
268	13430 - CONTROLADOR PARA VENTILADOR EV. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A FAME	UND	FAME	5	53,00	265,00
270	13432 - CORDA PET TRANÇADA CR. 10MM 113M COLOR COLLI	MTS	COLOR COLLI	100	2,05	205,00
272	13434 - CORDA MULTIFILAMENTO VERDE FORCE 4MM	MTS	FORCE	100	0,99	99,00
274	13436 - CORDA SEDA ARTEPLAS VERDE TRANÇADA 10MM, 165M.	MTS	ARTEPLAS	50	1,20	60,00
276	13438 - CORRENTE SOLDADA 5,0MM 3/16. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	KG	TRAMONTINA	50	25,50	1.275,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

278	13440 - CORRENTE SOLDADA GALVANIZADA 4MM 12,5KG. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A THOMPSON	KG	THOMPSON	50	45,99	2.299,50
280	13442 - CORTE GALHO SEM SERROTE LARANJA. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A BIEHL	UND	BIEHL	50	67,50	3.375,00
282	13444 - CORTADOR DE PISO PROFISSIONAL HD-900. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A CORTAG	UND	CORTAG	5	379,99	1.899,95
284	13446 - COTOVELO EXTERNO PARA CANELETA 20MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MEC TRONIC	UND	MEC TRONIC	50	0,65	32,50
286	13448 - CAIXA DE LUZ MONOFASICO TAF CELP/COSERN VISOR DE VIDRO PADRÃO NOVO	UND	TAF	10	67,50	675,00
288	13450 - CAIXA DE LUZ PVC QUADRADA 4x4 AMARELA. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TIGRE	UND	TIGRE	10	12,50	125,00
290	13452 - CAIXA PARA HIDROMETRO COMPLETA TAF	UND	TAF	10	34,00	340,00
292	13454 - CAIXA PARA MASSA 40L AZUL. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A FORTELEV	UND	FORTLEV	5	21,00	105,00
294	13456 - CURVA ELETRODUTO 90° NORMAL COM BOLSA 20MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A KRONA	UND	KROMA	20	1,40	28,00
296	13458 - CUVA ELETRODUTO 90° NORMAL COM ROSCA 1".	UND	KROMA	10	5,10	51,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A KRONA					
298	13460 - CURVA ELETRODUTO 180° NORMAL COM ROSCA 1". COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A KRONA	UND	KROMA	5	9,30	46,50
300	13462 - CURVA SOLDADA 90° 20MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A PLASTILIT	UND	PLASTLIST	10	2,50	25,00
302	13464 - CURVA SOLDADA 90° 32MM PLASTUBOS	UND	PLASTUBOS	5	7,00	35,00
304	13466 - DISCO DE LIXA FLAP 4.1/2" X 7/8" G60	UND	FLAP	10	5,00	50,00
306	13468 - DISCO FLAP MADEIRA 4,1/2" X 7/8" GR 100	UND	FLAP	10	7,00	70,00
308	13470 - CAIXA POLIETILENO 2000L COM TAMP QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A FORTLEV	UND	FORTLEV	3	1.257,00	3.771,00
310	13472 - CAIXA SIFONADA 10X12 CM QUADRADA QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ASTRA	UND	ASTRA	10	12,00	120,00
312	13474 - CAIXA SIFONADA QUADRADA 100X100X50	UND	FORTLEV	10	11,00	110,00
314	13476 - CAIXA SIFONADA HERC 250X150X50MM QUADRADA	UND	FORTLEV	10	60,00	600,00
318	13480 - DESEMPENADEIR PVC LISA AZUL 18X30	UND	FORTLEV	5	12,50	62,50
320	13482 - DISCO DE BORRACHA MAX FLEX 7"	UND	STARRET	5	21,00	105,00
322	13484 - DISCO DE CENTRO DEPRIMIDO 115X1.5X22.23	UND	STARRET	5	9,00	45,00
324	13486 - DISCO DE CORTE 10X1/8"X1"	UND	STARRET	5	14,00	70,00
326	13488 - DISCO DE CORTE BEST INOX 115X1X22,23MM	UND	STARRET	5	12,00	60,00
328	13490 - DISCO DE CORTE FOR INOX 115X1,	UND	STARRET	5	6,00	30,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	X22,23MM					
330	13492 - DISCO DE CORTE RAPIDO 180X1,6X22,23MM	UND	STARRET	10	7,00	70,00
332	13494 - DISCO DE BESBASTE 4.1/2'' METAL	UND	STARRET	10	5,50	55,00
334	13496 - DISCO DE BASBASTE 7'' X1/4''X7/8''	UND	STARRET	5	10,00	50,00
336	13498 - DISCO DE LIXA FERRO G60 4,1/2''	UND	STARRET	10	2,00	20,00
338	13500 - DISCO DE LIXA FERRO GR 24 7''	UND	STARRST	10	6,00	60,00
340	13502 - DISJUNTOR UNIPOLAR 10A DIN COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SOPRANO ,	UND	SOPRANO	30	10,00	300,00
342	13504 - DISJUNTOR UNIPOLAR 20A DIN COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SOPRANO	UND	SOPRANO	20	9,90	198,00
344	13506 - DISJUNTOR BIPOLAR 63A DIM COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SOPRANO	UND	SOPRANO	20	84,00	1.680,00
346	13508 - DISJUNTOR TRIPOLAR 25A (C) COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A OUROLUX	UND	OUROLUX	20	53,00	1.060,00
348	13510 - DISJUNTOR TRIPOLAR 50A (C) COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A OUROLOX	UND	OUROLUX	10	54,00	540,00
350	13512 - DOBRADIÇA CRUZ ZINCADA 650X3.1/2 QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SILVANA	UND	SILVANA	10	6,00	60,00
352	13514 - DOBRADIÇA DE CANTO 850X3'' QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SILVANA	UND	SILVANA	10	2,00	20,00
354	13516 - ELETRODO AWS E60 13 2,00MM X 300MM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SIGMA	KG	SIGMA	10	26,00	260,00
356	13518 - ELETRODO AWS	KG	SIGMA	10	11,00	110,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	E60 13 3,25MM X 350MM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SIGMA					
358	13520 - DISCO DE LIXA FLAP 4.1/2''X78'' G120	UND	STARRET	10	6,00	60,00
360	13522 - EMENDA CANTO DESIGNE BR PARA FORRO	UND	SIGMA	10	3,00	30,00
362	13524 - ENGATE ½ FLEXIVEL 30CM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ASTRA	UND	ASTRA	10	3,00	30,00
364	13526 - ENGATE ½ FLEXIVEL 50CM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ASTRA	UND	ASTRA	10	7,00	70,00
366	13528 - ENXADA AÇO 2,5LB FORJADA BAHIA QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	10	35,00	350,00
368	13530 - ENXADA AÇO 2,0LB SEM CABO QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	10	36,00	360,00
370	13532 - ESCADA 6 DEGRAUS	UND	TRAMONTINA	3	126,00	378,00
372	13534 - TINTA ESMALTE DIALINE SECAGEM RÁPIDA 3,6LT CORES VARIADAS QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A IQUINE	GAL	IQUINE	40	129,00	5.160,00
374	13536 - ESMERILHADEIRA ANGULAR 115MM 4.1/2'' 700W 9002 QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SKIL	UND	SKIL	3	334,50	1.003,50
376	13538 - ESPATULA DE AÇO 06CM CB PLAST QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ROMA	UND	KROMA	15	4,00	60,00
378	13540 - ESPATULA DE AÇO 10CM CB MADEIRA	UND	TRAMONTINA	15	7,00	105,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA					
380	13542 - ESPATULA DE PVC PARA MASSA CORRIDA QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ATLAS	UND	ATLAS	15	2,00	30,00
382	13544 - ESPUMA EXPANSIVA 190G/300ML	UND	ATLAS	10	20,00	200,00
384	13546 - ESQUADRO CABO DE ALUMINIO 12''X30.04CM	UND	MAX	5	26,00	130,00
386	13548 - ESTILETE LARGO COLOR LAMINA 18MM	UND	THOMPSON	10	4,00	40,00
388	13550 - EXTENSÃO 2P+T 10M C-PP 3X0,75 10A/250V M.	UND	MEC TRONIC	5	82,00	410,00
390	13552 - EXTENSÃO 2P+T 5M C-PP 3X0,75 10A/250V M.	UND	MEC TRONIC	5	53,00	265,00
392	13554 - EXTENSÃO 2P 3M 2X0,75 10A	UND	MEC TRONIC	5	15,00	75,00
394	13556 - FACA UNIVERSAL PARA COZINHA INOX 6'' QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	2	16,00	32,00
396	13558 - FACÃO PARA MATO 12'' QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	3	26,00	78,00
398	13560 - FACÃO PARA MATO 16'' QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	3	33,00	99,00
400	13562 - FACÃO PARA MATO 20'' QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	3	39,80	119,40
402	13564 - FECHADURA PIVOLT ESP/ROSC QD 1005 CR	UND	SILVANA	5	135,50	677,50
404	13566 - FECHADURA POPLINE RETA EXTERNA	UND	POPLINE	5	51,50	257,50



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha
Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	CROMADO 40X53					
406	13568 - FECHADURA POPLINE RETA INTERNA ESP 26	UND	POPLINE	5	37,50	187,50
408	13570 - FECHADURA PARA PORTA DE COR INOX ESP 901	UND	POPLINE	5	50,50	252,50
410	13572 - FERRO DE SOLDA 40W/220V QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A FOX LUX	UND	FoxLux	5	49,50	247,50
412	13574 - FERROLHO 500X4'' REDONDO QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SILVANA	UND	SILVANA	6	2,99	17,94
414	13576 - FERROLHO 580X3'' REDONDO QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SILVANA	UND	SILVANA	6	4,10	24,60
416	13578 - FERROLHO CHATO 450X4'' ZINCADO QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SILVANA	UND	SILVANA	6	8,99	53,94
418	13580 - FERROLHO CHATO 600X4'' ZINCADO QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SILVANA	UND	SILVANA	6	6,10	36,60
420	13582 - FERROLHO CHATO 700X3'' ZINCADO QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SILVANA	UND	SILVANA	6	9,50	57,00
422	13584 - FERROLHO CHATO 700X5'' ZINCADO QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SILVANA	UND	SILVANA	6	14,99	89,94
424	13586 - FILTRO DE LINHA C/05 TOMADA BIVOLT	UND	MEC TRONIC	5	27,99	139,95
426	13588 - FIO SOLIDO SIL 10.0 MM ANTI CHAMA PRETO	UND	MEC TRONIC	5	3,99	19,95
428	13590 - FITA CREPE BRANCA 24MMX50M	UND	Adelbras	5	6,50	32,50
430	13592 - FITA CREPE BRANCA 24MMX50M	UND	Adelbras	5	5,80	29,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

432	13594 - FITA ADESIVA EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE 48MM X 40M	UND	Adelbras	10	6,50	65,00
434	13596 - FITA ISOLANTE AUTO FUSAO 19MMX5MX0,76MM	UND	3M	30	24,50	735,00
436	13598 - FITA ISOLANTE 18MM X 10M 3M	UND	3M	30	5,10	153,00
438	13600 - FITA ISOLANTE ANT CHAMAS PT 19MMX20M	UND	3M	30	6,10	183,00
440	13602 - FITA ISOLANTE ANT CHAMAS PT 9MMX10M	UND	3M	30	4,10	123,00
442	13604 - FITA VEDA ROSCA 12MMX50M	UND	TIGRE	50	3,50	175,00
444	13606 - FITA VEDA ROSCA 18MMX10M	UND	TIGRE	50	1,10	55,00
446	13608 - FIXA TINTA CAL 150ML	UND	TIGRE	50	1,05	52,50
448	13610 - FORMAO 1/2'' COM CABO DE MADEIRA	UND	SIGMA	50	13,50	675,00
450	13612 - FORMÃO 5/8 COM CABO DE MADEIRA	UND	SIGMA	5	15,30	76,50
452	13614 - FORMECIDA 50 1KG DIPIL INDUSTRIA QUIMICA	UND	PIKAPAU	5	10,50	52,50
454	13616 - FORRO FRISADO PLACA COM 200X8X4M ² QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A FORTLEV	m ²	FORTLEV	100	29,00	2.900,00
456	13618 - FORRO FRISADO PLACA COM 200X8X7M ² QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A FORTLEV	m ²	FORTLEV	100	29,30	2.930,00
458	13620 - FUNDO BRANCO 900ML QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SUPERTINTAS	UND	SUPERTINTAS	100	27,99	2.799,00
460	13622 - FUNDO BRANCO FOSCO GL 3,6L QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A	GAL	HIDROTINTAS	30	60,50	1.815,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	HIDROTINTAS					
462	13624 - GARFO PARA ROLO DE PINTURA 23M TIPO GAIOLA	UND	CIZER	10	7,60	76,00
464	13626 - GONZO PARA DOBRADIÇA 1/2	UND	CIZER	5	5,50	27,50
466	13628 - GONZO PARA DOBRADIÇA 5/8	UND	CIZER	5	7,50	37,50
468	13671 - GRAMPEADOR 51/A ALUMINIO QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ROCAMA	UND	ROCAMA	3	138,99	416,97
470	13632 - GRAMPO PARA FIO 2,5A 4M 10-12 COM PREGO GALVANIZADO	UND	PRÓPRIA	5	2,10	10,50
472	13634 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106/6MM 2500PÇS QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ROCAMA	UND	ROCAMA	5	16,50	82,50
474	13636 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 8MM 1.000UND QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A VONDER	CX	VONDER	5	9,99	49,95
476	13638 - GRELHA ABRE FECHA REDONDA 100MM	UND	OVERTIME	10	5,10	51,00
478	13640 - HASTE COBRE ATERRAMENTO 1/2" X 1M	UND	OVERTIME	10	18,50	185,00
480	13642 - HIDROBRILHO 3L	GAL	SUPERTINTAS	20	43,90	878,00
482	13644 - IMPERMEABILIZANTE PRETO 18KG	GAL	SUPERTINTAS	20	195,00	3.900,00
484	13646 - IMPERMEABILIZANTE VIAPOL 3,600L	GAL	SUPERTINTAS	20	27,50	550,00
486	13648 - INTERRUPTOR PARALELO + INTERRUPTOR SIMPLES C/PL 4X2 10A PT	UND	MEC TRONIC	30	9,50	285,00
488	13650 - INTERRUPTOR PARALELO C/PL 4X2 16A/250V	UND	MEC TRONIC	30	13,00	390,00
489	13651 - INTERRUPTOR	UND	MEC TRONIC	30	20,50	615,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	SIMPLES + 2P +T 10A/16A 250V					
490	13652 - INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 2P +T 10A /250 A C/PL	UND	MEC TRONIC	30	10,90	327,00
492	13654 - ISOLADOR ROLDANA GERMER 72X72MM	UND	GERMER	30	10,50	315,00
493	13655 - JANELA ALUMINIO 100X100M COM GRADE	UND	CLM	5	289,90	1.449,50
494	13656 - JANELA ALUMINIO 80X100M COM GRADE	UND	CLM	5	328,00	1.640,00
496	13658 - JANELA ALUMINIO 80X80M COM GRADE	UND	CLM	5	245,00	1.225,00
498	13660 - JOELHO AZUL 90° LR 25MM X 1/2''	UND	TIGRE	20	5,50	110,00
500	13662 - JOELHO ESGOTO 45 100MM	UND	TIGRE	30	6,50	195,00
502	13664 - JOELHO ESGOTO 45° 75MM	UND	TIGRE	30	7,00	210,00
504	13666 - JOELHO ESGOTO 90° 150MM	UND	TIGRE	20	52,00	1.040,00
506	13668 - JOELHO ESGOTO 90° 40MM	UND	TIGRE	50	1,99	99,50
508	13670 - JOELHO ESGOTO 90° 75MM	UND	TIGRE	50	5,00	250,00
510	13688 - JOELHO SOLDAVEL 90° 25MM LISO	UND	TIGRE	50	0,90	45,00
512	13690 - JOELHO SOLDAVEL 90° 40MM LISO	UND	TIGRE	50	4,00	200,00
514	13692 - JOELHO SOLDAVEL 90° 60MM LISO	UND	TIGRE	50	28,00	1.400,00
516	13694 - JOELHO SOLDAVEL 90° RL 25MMX1/2''	UND	TIGRE	50	1,00	50,00
518	13697 - KIT ACESSORIO BANHEIRO LIMEA COM 5 PEÇAS CROMADO	UND	LINEA	5	134,00	670,00
520	13699 - KIT FECHADURA MOVEIS OURO VELHO	UND	LINEA	5	6,00	30,00
522	13701 - KIT PARA PINTURA 3 PEÇAS QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ATLAS	UND	ATLAS	10	17,00	170,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

524	13704 - LAMBRIL ONDULADOGALVANIZADO 2,00 X 1,00 CH22 TA AÇO	UND	STARRET	5	256,00	1.280,00
526	13706 - LAMINA DE SERRA FLEX 12'' X 18T VERMELHO	UND	STARRET	5	10,00	50,00
528	13708 - LÂMPADA SUPERLED 6W BIV 6500K 25.000H, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA OUROLUX.	UND	OUROLUX	50	6,00	300,00
530	13710 - LÂMPADA SUPERLED ALTA POT T 20W E27 BIV, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA OUROLUX.	UND	OUROLUX	50	21,00	1.050,00
532	13712 - LÂMPADA SUPERLED ALTA POT T 40W E27 BIV, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA OUROLUX.	UND	OUROLUX	50	51,00	2.550,00
534	13715 - LÂMPADA SUPERLED TUBO 9W 6500K, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA OUROLUX.	UND	OUROLUX	50	6,50	325,00
536	13717 - PAPIS CARPINTEIRO COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA THOMPSON.	UND	THOMPSON	20	1,00	20,00
538	13719 - LAVT. PVC BR 1 ASTRA	UND	ASTRA	6	18,00	108,00
540	13725 - LENTE P/SOLTA RET. VIDRO 10 TON, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA VONDER.	UND	VONDER	30	2,99	89,70
542	13728 - LIXA AGUA 401Q 2000 3M	UND	3M	50	4,00	200,00
544	13731 - LIXA AGUA GR 1200 3M	UND	3M	50	8,90	445,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

546	13733 - LIXA AGUA GR 180 3M	UND	3M	50	2,00	100,00
548	13736 - LIXA AGUA GR 280 211Q 3M	UND	3M	50	2,00	100,00
552	13741 - LIXA P/FERRO GR 180 3M	UND	3M	50	2,00	100,00
554	13744 - LIXA P/FERRO GR 40 3M	UND	3M	50	2,99	149,50
556	13746 - LIXA P/FERRO GR 80 3M	UND	3M	50	2,99	149,50
558	13749 - LIXA P/MASSA GR 120 3M	UND	3M	50	0,99	49,50
560	13751 - LIXA P/MASSA GR 220 3M	UND	3M	50	0,99	49,50
562	13757 - LIXA P/MASSA GR 800 3M	UND	3M	50	1,00	50,00
564	13760 - LIXADEIRA P/MASSA CORRIDA E GESSO, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA ATLAS.	UND	ATLAS	30	21,00	630,00
566	13762 - LONA AJAX AZUL 4MX4M 70 GR 100 MICRAS	UND	MICRAS	5	94,00	470,00
568	13765 - LONA POLIETILENO 4X4 AZUL, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA THOMPSON.	UND	THOMPSON	5	110,00	550,00
570	13768 - DESENGRIPANTE SPRAY WHITE LUB SUPER 300 ML.	UND	WHITE	15	11,00	165,00
572	13772 - LUVA AZUL LR 20MMX1/2 COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA KRONA.	UND	KROMA	50	4,00	200,00
574	13776 - LUVA ELETRODUTO ROSC. 1,1/2 PRETO, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA KRONA.	UND	KROMA	30	3,00	90,00
576	13779 - LUVA ESCOTO 100MM LISA, COM QUALIDADE IGUAL OU	UND	TIGRE	30	4,00	120,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	SUPERIOR A MARCA TIGRE.					
578	13781 - LUVA ESCOTO 40MM LISA, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA TIGRE.	UND	TIGRE	20	2,00	40,00
580	13783 - LUVA ESCOTO 150MM LISA, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA TIGRE.	UND	TIGRE	10	27,95	279,50
582	13785 - LUVA LATEX AMARELA TAM. 09/G, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA KALIPSO.	UND	KALIPSO	30	4,00	120,00
584	13787 - LUVA MALHA TRICOTADA PIGMENTADA AMARELA, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA SIGMA.	UND	SIGMA	30	4,00	120,00
586	13789 - LUVA MALHA TRICOTADA PIC. PRETA, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA SIGMA.	UND	SIGMA	30	4,00	120,00
588	13791 - LUVA PRESSÃO P/CORRUG. 20MM AM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA AMANCO.	UND	AMANCO	50	0,99	49,50
590	13793 - LUVA PU PRETA TAM. 8-M, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA KALIPSON.	UND	KALIPSON	50	5,95	297,50
592	13795 - LUVA RASPA CANO LONGO. 20CM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA PLASTCOR.	UND	PLASTCOR	20	16,00	320,00
594	13797 - LUVA ROSCAVEL	UND	AMANCO	30	6,00	180,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	50X11/2 BRANCA, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA AMANCO.					
596	13800 - LUVA SOLD. 20MM LISA, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA KRONA.	UND	KROMA	50	0,49	24,50
598	13802 - LUVA SOLD. 23MM LISA, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA TIGRE.	UND	TIGRE	50	2,00	100,00
600	13804 - LUVA SOLDÁVEL 50MM LISA, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA KRONA.	UND	KROMA	50	5,00	250,00
602	13806 - LUVA SOLDÁVEL DE CORRER 20MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA PLASTILIT.	UND	PLASTILIT	50	10,50	525,00
604	13808 - LUVA SOLDÁVEL DE CORRER 32MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA KRONA.	UND	KROMA	20	7,10	142,00
606	13810 - LUVA SOLDÁVEL DE CORRER 50MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA PLASTUBOS.	UND	PLASTUBOS	20	18,50	370,00
608	13812 - LUVA SOLDÁVEL LR. 20MMX1/2, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA KRONA.	UND	KROMA	50	1,30	65,00
610	13815 - LUVA SOLDÁVEL LR. 50MMX1/2, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA KRONA.	UND	KROMA	50	19,50	975,00
612	13817 - MACARANDUBA SERRADA EM BARROTE	MTS	MACARANDUBA	100	21,99	2.199,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	7X6CM					
614	13819 - MACARANDUBA SERRADA EM LINHA 6X12CM	MTS	MACARANDUBA	60	38,00	2.280,00
616	13821 - MACARANDUBA SERRADA EM PRANCHA 6X20CM	MTS	MACARANDUBA	60	78,00	4.680,00
618	13823 - MACHADINHA CB MADEIRA, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA SÃO ROMÃO.	UND	SÃO ROMÃO	40	18,50	740,00
620	13825 - MANDRIL 1/2 1,5-13MM MTX	UND	MTX	50	22,50	1.125,00
622	13827 - MANGUEIRA CRISTAL 1/2X2,00MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA PLASTMAN.	MTS	PLASTMAN	100	2,80	280,00
624	13829 - MANGUEIRA CRISTAL 3/4X2,00MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA PLASTMAN.	MTS	PLASTMAN	100	4,80	480,00
626	13831 - MANGUEIRA CRISTAL 5/16X2,00, MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA PLASTMAN.	MTS	PLASTMAN	100	2,50	250,00
628	13833 - MANGUEIRA PARA JARDIM AZ/VD REF.DC 1X2X200, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA PLASTMAN.	MTS	PLASTMAN	100	3,10	310,00
630	13835 - MANGUEIRA PARA GÁS PLASBOHN 1.20M	UND	PLASBOHN	5	13,50	67,50
632	13837 - MANGUEIRA SUCÇÃO MED PVC 1 AZUL	UND	PLASBOHN	5	21,00	105,00
634	13839 - MANGUEIRA SUCÇÃO MED PVC 2.1/2 AZUL	UND	PLASBOHN	5	101,00	505,00
636	13841 - MARRETA ACO 1,1/2KG COM CABO MAD	UND	TRAMONTINA	3	26,50	79,50



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha
Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

638	13843 - MARRETA AÇO 2KG COM CABO DE MADEIRA	UND	TRAMONTINA	3	65,00	195,00
640	13845 - MARRETA AÇO 8KG SEM CABO DE MADEIRA	UND	TRAMONTINA	3	206,00	618,00
642	13847 - MARTELO 20MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA TRAMONTINA.	UND	TRAMONTINA	2	21,50	43,00
644	13849 - MARTELO 25CM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA TRAMONTINA.	UND	TRAMONTINA	2	31,10	62,20
646	13854 - LUVA SOLDÁVEL LR. 32MMX1/2, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA KRONA.	UND	KROMA	50	4,30	215,00
648	13856 - MARTELO 27CM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA TRAMONTINA.	UND	TRAMONTINA	2	34,00	68,00
650	13858 - MASSA ACRILICA 22KG, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA SUPERTINTAS.	UND	SUPERTINTAS	30	108,00	3.240,00
652	13860 - MASSA CORRIDA 20KG, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA HIDROTINTAS.	UND	HIDROTINTAS	30	36,50	1.095,00
654	13862 - MASSA CORRIDA 20KG, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA SUPERTINTAS.	UND	SUPERTINTAS	30	46,10	1.383,00
656	13864 - MASSA PARA MADEIRA LT, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA HIDROTINTAS.	UND	HIDROTINTAS	30	13,99	419,70
660	13868 - MASSA PLASTICA FIX CINZA 500G	UND	HIDROTINTAS	10	11,50	115,00
662	13870 - MECANISMO ENTRADA DE ÁGUA	UND	ASTRA	10	40,50	405,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	UNIVERSAL. SUP, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA ASTRA.					
664	13872 - METALON GERDAU GALV. 16MMX16MMX0,95 6M.	UND	GERDAU	100	60,10	6.010,00
666	13874 - METALON GERDAU GALV. 20MMX40MMX0,95 6M.	UND	GERDAU	100	34,50	3.450,00
667	13875 - METALON GERDAU GALVANIZADO 30MMX20MMX0,95 6M.	UND	GERDAU	100	102,50	10.250,00
668	13876 - METALON GERDAU GALVANIZADO 30MMX30MMX0,95 6M.	UND	GERDAU	100	122,50	12.250,00
669	13877 - METALON GERDAU GALVANIZADO 50MMX30MMX0,95 6M.	UND	GERDAU	100	164,00	16.400,00
670	13878 - MOTOBOMBA SUBMERSA 1/2CV 60HZ MONO 220V, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA ELETROPLAS.	UND	ELETROPLAST	5	1.133,00	5.665,00
672	13880 - MOTOBOMBA SUBMERSA 3/4CV 60HZ MONO 220V, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA ELETROPLAS.	UND	ELETROPLAST	3	1.326,00	3.978,00
674	13882 - NIPEL ROSCAVEL DR 1/2, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA KRONA.	UND	KROMA	30	1,30	39,00
676	13884 - NIPEL ROSCAVEL SOLD. DR 1, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA PLASTILIT.	UND	PLASTILIT	30	2,05	61,50
678	13886 - NIVEL DE ALUMINIO 14 35CM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA	UND	THOMPSON	3	14,50	43,50



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	THOMPSON.					
680	13888 - ÓCULOS DE SEGURANÇA INCOLOR KALIPSO JAGUAR	UND	KALIPSON	50	8,50	425,00
682	13890 - PÁ DE BICO Nº 03 CABO DE PLASTICO, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA TRAMONTINA.	UND	TRAMONTINA	10	48,50	485,00
684	13892 - PAINEL LED SOBREPOR QUADRADO 18W BIV 6400K, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA OUROLUX.	UND	OUROLUX	20	30,50	610,00
686	13894 - PARAFUSO ESTRELA CHATA 3.5X20MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.	UND	JOMARCA	1.000	0,03	30,00
688	13896 - PARAFUSO ESTRELA CHATA 3.5X35MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.	UND	JOMARCA	600	0,09	54,00
690	13898 - PARAFUSO ESTRELA CHATA 4.0X14MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.	UND	JOMARCA	600	0,09	54,00
692	13900 - PARAFUSO ESTRELA CHATA 4.0X35MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.	UND	JOMARCA	600	0,13	78,00
694	13902 - PARAFUSO ESTRELA CHATA 4.0X45MM MDF, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA	UND	JOMARCA	600	0,19	114,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	JOMARCA.					
696	13904 - PARAFUSO ESTRELA CHATA 4.5X25MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.	UND	JOMARCA	600	0,13	78,00
698	13906 - PARAFUSO ESTRELA CHATA 4.5X30MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.	UND	JOMARCA	600	0,12	72,00
700	13908 - PARAFUSO ESTRELA CHATA 5.0X25MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.	UND	JOMARCA	600	0,14	84,00
702	13910 - PARAFUSO ESTRELA CHATA 5.0X45MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.	UND	JOMARCA	600	0,21	126,00
704	13912 - PARAFUSO ESTRELA CHATA 6.0X25MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.	UND	JOMARCA	600	0,08	48,00
706	13914 - PARAFUSO ESTRELA CHATA 6.0X60MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.	UND	JOMARCA	600	0,42	252,00
708	13916 - PARAFUSO ESTRELA CHATA 6.0X80MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.	UND	JOMARCA	300	0,60	180,00
710	13918 - PARAFUSO	UND	JOMARCA	300	0,38	114,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	FRANCES 1/4X1 ZINCADO, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.					
714	13922 - PARAFUSO FRANCES 3/8X1.1/2, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.	UND	JOMARCA	300	1,20	360,00
716	13924 - PARAFUSO FRANCES 5/16X2.1/2, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.	UND	JOMARCA	300	0,95	285,00
718	13926 - PARAFUSO FRANCES 5/16X3.1/2, NC COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.	UND	JOMARCA	200	1,99	398,00
720	13928 - PARAFUSO FRANCES 5/16X6, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.	UND	JOMARCA	200	2,60	520,00
722	13930 - PARAFUSO FRANCES ACO 5/16X4.1/2, ZC COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.	UND	JOMARCA	200	1,60	320,00
724	13932 - PARAFUSO FRANCES ZC C/PORCA 5/16X5.1/2, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.	UND	KROMA	200	1,20	240,00
726	13934 - PARAFUSO PARA BACIA SANITÁRIA GOFIX B-12	UND	GOFIX	50	2,10	105,00
728	13936 - PARAFUSO PARA TELHA 1/4X11MM TORALF	UND	TORALF	50	1,45	72,50
730	13938 - PARAFUSO PARA VASO LR METAIS LATONA B-10	UND	LATON	50	1,55	77,50
732	13940 - PARAFUSO	UND	JOMARCA	50	1,40	70,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	SEXTAVADO RP ROSCA SOBERBOA ZC 5/16X90MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.					
734	13942 - PARAFUSO SEXTAVADO RP ZC 3/8X5, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.	UND	JOMARCA	50	2,90	145,00
736	13944 - PARAFUSO SEXTAVADO 1/2X3 RI ZINC, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.	UND	JOMARCA	50	3,19	159,50
738	13946 - PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X1, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.	UND	JOMARCA	50	0,23	11,50
740	13948 - PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X90MM RS ZINCADO, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA	UND	JOMARCA	50	1,30	65,00
742	13950 - PARAFUSO SEXTAVADO ACO 1/7X60 ZC, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA	UND	JOMARCA	50	0,45	22,50
744	13952 - PARAFUSO SEXTAVADO RI 3/8X2.1/2, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA	UND	JOMARCA	50	1,30	65,00
746	13954 - PARAFUSO SEXTAVADO RI 3/8X1.1/2, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.	UND	JOMARCA	50	0,75	37,50
748	13956 - PARAFUSO SEXTAVADO RP ROSC	UND	JOMARCA	50	0,95	47,50



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	SOB. ZC 1/4X55MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.					
750	13958 - PARAFUSO SEXTAVADO RP ROSC SOB. ZC 1/4X65MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.	UND	JOMARCA	50	0,95	47,50
752	13960 - PARAFUSO SEXTAVADO RP ROSC SOB. ZC 5/16X45MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.	UND	JOMARCA	50	0,95	47,50
754	13962 - PARAFUSO SEXTAVADO RP ROSC SOB. ZC 5/16X65MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA JOMARCA.	UND	JOMARCA	50	0,99	49,50
756	13964 - PARAFUSO PARA TELHA 5/16X110MMR SOB. KIT VED. WS	UND	WS	50	1,10	55,00
758	13966 - PASSADOR DE FIO ALMA DE ACO 10M, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA CORTAG.	UND	CORTAG	3	16,99	50,97
760	13968 - PASSADOR DE FIO ALMA DE ACO 20M, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA CORTAG.	UND	CORTAG	3	27,00	81,00
762	13970 - PE DE CABRA ACO LISO 3/4 60CM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA SÃO ROMÃO.	UND	SÃO ROMÃO	3	48,50	145,50
764	13972 - PENEIRA FEIJAO PVC ARO 55 PLAST, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA SÃO	UND	São Jorge	10	16,50	165,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	JORGE.					
766	13974 - PIA MARMORE SINTETICO 0.80X0.50CM BEGE	UND	MARMO BELL	2	93,20	186,40
768	13976 - PIA MARMORE SINTETICO 0.80X0.50CM PRETO	UND	MARMO BELL	30	93,00	2.790,00
770	13978 - PIA MARMORE SINTÉTICO 1.00X0.50CM BRANCA	UND	MARMO BELL	2	101,00	202,00
772	13980 - PIA MARMORE SINTÉTICO 1.20X0.50CM BRANCA	UND	MARMO BELL	2	121,50	243,00
774	13982 - PIA MARMORE SINTÉTICO 1.20X0.50CM BEGE	UND	MARMO BELL	2	121,00	242,00
776	13984 - PIA MARMORE SINTÉTICO 1.40X0.50CM CINZA	UND	MARMO BELL	2	156,00	312,00
778	13986 - PIA MARMORE SINTÉTICO 1.50X0.50CM PRETO	UND	MARMO BELL	2	163,00	326,00
780	13988 - PIA MARMORE SINTÉTICO 1.50X0.50CM BEGE	UND	MARMO BELL	2	163,00	326,00
782	13990 - PICADOR FORRAGEIRO- 1,5CV GP-1500 AB, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA GARTHEN.	UND	GARTHEN	1	1.621,00	1.621,00
784	13992 - PINO FEMEA 2P+ T20A BR, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA TRAMONTINA.	UND	TRAMONTINA	50	5,25	262,50
786	13994 - PINO MACHO 2P+T 20A 250V BR, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA TRAMONTINA	UND	TRAMONTINA	50	7,10	355,00
788	13996 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 12/16 DISJ PT BR COM BARRAMENTO. COM	UND	TIGRE	50	70,99	3.549,50



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TIGRE					
790	13998 - REATOR RVSE 70A 226 65C P 14W ENCE PINT	UND	ENCE PINTADO	50	92,50	4.625,00
792	14000 - REATOR VAPOR DE SODIO 250W EX	UND	ENCE PINTADO	50	108,00	5.400,00
794	14002 - REBITE DE REPUXO ALUMINIO 6.0X30 AA630. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A JOMAC	UND	JOMARCA	1.000	0,33	330,00
796	14004 - REBITE POP 4,8X12 =AA519 MACICO. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A JOMAC	UND	JOMARCA	1.000	0,18	180,00
798	14007 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PVC 3/4 PÔLOS. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TIGRE	UND	TIGRE	50	18,90	945,00
800	10410 - REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL 25X20MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR TIGRE	UND	TIGRE	100	0,70	70,00
802	10412 - REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL 40X32MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR TIGRE	UND	TIGRE	100	1,98	198,00
804	7782 - REDUCAO CURTA SOLDAVEL 60MM X50MM COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR KRONA	UND	KROMA	100	11,00	1.100,00
806	7785 - REDUCAO LONGA ESGOTO 150X100MM COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR TIGRE	UND	TIGRE	100	48,99	4.899,00
808	7787 - REDUCAO LONGA ESGOTO 75MM X50MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR TIGRE	UND	TIGRE	100	8,00	800,00
810	7791 - REDUCAO LONGA SOLDAVEL 50MMX20MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR KRONA	UND	KROMA	100	2,00	200,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

812	10426 - REDUÇÃO LONGA SOLDÁVEL 60MMX50MM COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR TIGRE	UND	TIGRE	100	20,00	2.000,00
814	7806 - REGISTRO PVC ESFERA 20MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A KRONA	UND	KROMA	20	8,00	160,00
816	7809 - REGISTRO PVC ESFERA 40MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR KRONA	UND	KROMA	20	18,00	360,00
818	7811 - REGISTRO PVC ESFERA 60MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR KRONA	UND	KROMA	20	59,00	1.180,00
820	14015 - REGUA PARA PEDREIRO ALUMINIO 2M BI. BEM COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR	UND	SIGMA	5	27,00	135,00
822	14016 - REJUNTO FLEX 1KG BRANCO. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR ITATIUNGA	UND	ITATIUNGA	300	5,00	1.500,00
824	14018 - REJUNTO FLEX 1KG CZ PLATINA. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR ITATIUNGA	UND	ITATIUNGA	150	5,00	750,00
826	14020 - RELÊ CONTROLADOR PARA CHAVE. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR NF EXATRON	UND	EXATRON	15	19,00	285,00
828	14022 - RGL PERFIL T DE AÇO GALVANIZADO	UND	AÇO CEARENCE	15	21,00	315,00
830	14024 - RODEL CG-40 CARTAG	UND	CARTAG	10	9,00	90,00
832	14025 - ROLDANA CG CAIXA ABERTA U 2” P/PORTAO. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR MEC	UND	MEC TRONIC	10	27,00	270,00
834	14027 - ROLDANA CG PARA PORTAO V COM	UND	TOLEMAT	10	39,00	390,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	SUORTE 2.1/2" . COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR TOLEMAT					
836	10844 - ROLO DE ESPUMA AMARELO 5CM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ATLAS	UND	ATLAS	20	2,00	40,00
838	14028 - ROLO DE ESPUMA CINZA 15CM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ATLAS	UND	ATLAS	20	5,00	100,00
840	14030 - ROLO DE ESPUMA CINZA 9CM . COM QUALIDADE IGUAL OU SURIOR A ATLAS.	UND	ATLAS	10	4,00	40,00
842	14032 - ROLO DE LÂ NATURAL 23CM PREMIUM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR ROMA	UND	KROMA	10	77,00	770,00
844	14034 - ROLO PARA PINTURA ESTRA DE PELE DE CARNEIRO 19MM X 23CM EXTRA . COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR ATLAS	UND	ATLAS	10	61,00	610,00
846	14036 - ROLO PARA PINTURA POLIAMIDA ANTIGOTA 23CM 321/10. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR ATLAS	UND	ATLAS	10	16,00	160,00
848	14038 - SAIDA D'AGUA UNIVERSA COM ACIONAMENTO SUPERIOR. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR ASTRA	UND	ASTRA	10	50,00	500,00
850	14040 - SELADOR ACRILICO 15 L BRANC. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR SUPERTINTAS	UND	SUPERTINTAS	20	75,00	1.500,00
852	14042 - SELADOR ACRILICO PIGMENTADO	GAL	HIDROTINTAS	20	22,00	440,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	3L. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR HIDROTINTAS					
854	14044 - SELADOR PIGMENTADO 15L . COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR HIDROTINTAS	UND	HIDROTINTAS	20	92,00	1.840,00
856	10852 - SEPARADOR DE PISO 1 MM COM 100 UNIDADES. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A CORTAG	UND	CORTAG	50	2,00	100,00
858	10854 - SEPARADOR DE PISO 3 MM COM 100 UNIDADES. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A CORTAG	UND	CORTAG	50	3,00	150,00
860	14046 - SERRA COPO DIAMANTADA 19MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR SIGMA	UND	SIGMA	10	28,00	280,00
862	7840 - SERRA COPO DIAMANTADA 30MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR SIGMA	UND	SIGMA	5	60,00	300,00
864	7842 - SERRA COPO DIAMANTADA 50MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR SIGMA	UND	SIGMA	5	90,00	450,00
866	10444 - SIFÃO DUPLO SANFONADO UNIVERSAL.	UND	KROMA	5	22,00	110,00
868	14048 - SIFÃO TRIPLO SANFONADO.	UND	KROMA	10	33,90	339,00
870	14050 - SIFÃO UNIVERSAL SANFONADO SSUM* BR 1	UND	KROMA	10	7,00	70,00
872	14052 - SILICONE ACÉTICO TRANSPARENTE 50G. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR TEKBOND	UND	TEKBOND	10	7,00	70,00
874	14054 - SILICONE ALTA TEMPERATURA VERMELHO 50G. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR TEKBOND	UND	TEKBOND	10	7,00	70,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

876	14058 - SOLDA BEST PARA ELETRO-ELETRO CARRETE 500G	UND	CARRET	200	2,00	400,00
878	14060 - SOQUETE COM RABICHO 4A/250V MEC TRONIC	UND	MEC TRONIC	50	3,00	150,00
880	14064 - SOQUETE NYLON COM RABICHO PRETO 4301 FOXLUX	UND	FoxLux	50	3,00	150,00
882	14066 - TINTA SPRAY ESM TEKBOND AL TEMP PRETO FOSCO 350ML	UND	TEKBOND	10	25,00	250,00
884	14068 - SPRAY TINTA ESM.TEKBOND AMARELO 350ML	UND	TEKBOND	10	16,00	160,00
886	14070 - SPRAY TINTA ESM.TEKBOND BR BRILHANTE 350ML	UND	TEKBOND	10	18,00	180,00
888	14072 - SPRAY TINTA ESM.TEKBOND METALICO CROM.350ML	UND	TEKBOND	10	24,00	240,00
890	14074 - SPRAY TINTA ESM.TEKBOND PT FOSCO 350ML	UND	TEKBOND	10	16,00	160,00
894	14078 - TABUA DE PINUS 3MX20CM	UND	PINUS	10	32,00	320,00
896	14080 - TABUA DE PINUS 3MX30CM	UND	PINUS	10	52,00	520,00
898	14082 - TARGETA AÇO ZINCADA 2" . COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR SILVANA	UND	SILVANA	10	2,90	29,00
900	14084 - TARGETA ACO ZINCADA 3" . COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR SILVANA	UND	SILVANA	10	2,90	29,00
902	14086 - TE AZUL 20X1/2" . COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR KRONA	UND	KROMA	10	10,50	105,00
904	14088 - TE ESGOTO 100MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR TIGRE	UND	TIGRE	30	14,50	435,00
906	14090 - TE ESGOTO 200MM. COM QUALIDADE IGUAL	UND	TIGRE	30	267,00	8.010,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	OU SUPERIOR TIGRE					
908	14092 - TE ESGOTO 50MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR KRONA	UND	KROMA	30	7,40	222,00
909	14093 - TE ESGOTO 75MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR TIGRE	UND	TIGRE	30	9,00	270,00
910	14094 - TE ESGOTO REDUÇÃO 100X50MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR TIGRE	UND	TIGRE	30	15,10	453,00
912	14096 - TE SOLDÁVEL 20MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR KRONA	UND	KROMA	100	0,90	90,00
914	14239 - TUBO PVC SOLDÁVEL 60 MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TIGRE	MTS	TIGRE	10	24,99	249,90
916	14100 - TE SOLDÁVEL 50MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR KRONA	UND	KROMA	50	4,99	249,50
918	14102 - TE SOLDÁVEL RED.50X25MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR KRONA	UND	KROMA	50	5,99	299,50
922	14106 - TELHA FIBROTEX BRASILIT 4MM 2,44X0,50M	UND	BRASILIT	60	32,50	1.950,00
924	14108 - TELHA TROPICAL 5MM 1,83X1,10M CRFS ETERNIT	UND	ETERNIT	60	67,90	4.074,00
926	14110 - TELHA TROPICAL 6MM 2,44X1,10M CRFS ETERNIT	UND	ETERNIT	60	108,50	6.510,00
928	14112 - TIJOLO DE 08 FUROS PILOES	UND	PILOES	40.000	0,55	22.000,00
930	14114 - TINTA ACRILICA EXTERNA 3L, CORES VARIADAS. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A HIDROTINTAS EXTRA GOLD.	UND	HIDROTINTAS	100	37,90	3.790,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

932	14116 - TINTA ACRÍLICA INTERNA GALÃO DE 3L, CORES VARIADAS. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A HIDROTINTAS SUPER DEMAIS	UND	HIDROTINTAS	150	21,50	3.225,00
934	14118 - TOMADA 2P+T 10A/250V COM PLACA HORIZONTAL PT. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR MEC TRONIC	UND	MEC TRONIC	50	7,05	352,50
936	14120 - TOMADA PADRÃO 2P+T 10A COM PLACA VERTICAL 4X2. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR FAMA	UND	FAMA	50	8,40	420,00
938	14122 - TORNEIRA DE COZINHA PAREDE BICA MÓVEL BÚZIOS BRANCA 1/4V BR DURIN	UND	DURIN	20	31,50	630,00
940	14124 - TORNEIRA PARA LAVATORIO .ASTRA 1/2"TL1* BR1	UND	ASTRA	10	13,90	139,00
942	14127 - TORNEIRA DE PIA 1/2" 15CM BR. DURIN	UND	DURIN	10	4,50	45,00
944	14129 - TORQUÊS 10". COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SÃO ROMAO	UND	SÃO ROMÃO	5	34,50	172,50
946	14131 - TRELIÇA GERDAU LEVE 6/4/3.4 - 8LL 6M .	UND	GERDAU	100	41,50	4.150,00
948	14133 - TRALIÇA GERDAU TG8L 6/4.2/4.2MM 12M	UND	GERDAU	100	83,50	8.350,00
950	14135 - TRENA EMBORRACHADA 03MX16MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR THOMPSON	UND	THOMPSON	5	12,50	62,50
952	14137 - TRILHO PARA CORTINA ALPHA 19MMX1,50M BRANCO	UND	ALPHA	20	22,00	440,00
954	7913 - TRINCHA PARA	UND	ATLAS	50	2,70	135,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	PINTURA 1". COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ATLAS					
956	14140 - TRINCHA P/PINTURA 1/2". COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR ATLAS	UND	ATLAS	50	1,70	85,00
958	14142 - TRINCHA PARA PINTURA 2.1/2" . COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR ATLAS	UND	ATLAS	50	6,30	315,00
960	14144 - TRINCHA PARA PINTURA 3/4" . COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR ATLAS	UND	ATLAS	50	1,90	95,00
962	10837 - PREGO GERDAU COM CABEÇA POLIDO 3.1/2X8.	KG	GERDAU	70	20,50	1.435,00
964	14145 - PREGO GERDAU COM CABEÇA POLIDO 15X18 (1.1/2X13)	UND	GERDAU	70	19,50	1.365,00
966	14147 - PREGO TELHEIRO 18/30 GALVANIZADO. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR ASATIGRE	UND	ASATIGRE	300	0,45	135,00
968	14149 - PROLONGADOR DE AÇO 3M PARA PINTURA 1700. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR ATLAS	UND	ATLAS	10	46,50	465,00
970	14150 - PRUMO DE PAREDE AÇO 500GR. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR MOMFORT	UND	MOMFORT	3	27,50	82,50
972	14153 - PULVERIZADOR COSTAL C/AL 20L EKOBEEM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR GUARANY	UND	GUARANY	50	465,00	23.250,00
974	14155 - PITÃO DE AÇO COM BUCHA 10MM 6,3X70 ZC. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR JOMARCA	UND	JOMARCA	50	0,70	35,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

976	14157 - PITAO SEM BUCHA N° 06. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR JOMARCA	UND	JOMARCA	50	0,25	12,50
978	14159 - PLACA CEGA 4X2 BR COM SUPORTE EV. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR FAMA	UND	FAMA	50	3,70	185,00
980	14161 - PLACA CEGA 4X4 COM SUPORTE EV . COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR FAMA	UND	FAMA	50	8,99	449,50
982	14163 - PLAFON LED SOBREPOR 12W BIVOLT 6400K. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR OUROLUX	UND	OUROLUX	50	27,90	1.395,00
984	14165 - PLAFON SUPERLED QUADRADA EMBUTIR 18W BIVOLT 6400K OUROLUX	UND	OUROLUX	50	28,50	1.425,00
986	14167 - PLUG 1,1/2" ROSCÁVEL. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AMANCO	UND	AMANCO	20	5,80	116,00
988	14169 - PLUG 3/4" ROSCÁVEL BEM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR CORRPLASTIC	UND	CORRPLASTIC	20	1,43	28,60
990	14171 - PNEU PARA CARRO CONST.COLSON 3,25X8	UND	COLSON	30	48,50	1.455,00
992	14173 - PORCA SEXT 1/4" ZC. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR JOMARCA	UND	JOMARCA	100	0,24	24,00
994	14175 - PORCA SEXTAVADA AÇO 5/16 MQ ZINCADA. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR JOMARCA	UND	JOMARCA	100	0,24	24,00
996	14177 - PORCELONATO WHITE POLIDO 70X70 A CX 2,00M CERBRAS.	UND	CERBRAS	10	76,50	765,00
998	14179 - PORTA ALUMINIO	UND	CLM	5	622,00	3.110,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	COM POSIGO COM GRADE 2.10X80CM FOS L/E					
1000	14181 - PORTA CADEADO ZINCADO 300X2,1/2.	UND	CLM	10	3,35	33,50
1002	14183 - PORTA ELETRODO 500 AMP. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR THOMPSON	UND	THOMPSON	10	28,00	280,00
1004	14185 - PORTA MADEIRA ARLIZ DIAGONAL P 27 2,10MX80CM	UND	ARLIZ	10	429,00	4.290,00
1006	14187 - TUBO CORRUGADO PVC ½ AMARELO. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A KRONA	MTS	KROMA	30	1,00	30,00
1008	14189 - TUBO ELETRODUTO NORMAL 1. ½ 3M. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A KROMA	TB	KROMA	20	17,00	340,00
1010	14191 - TUBO ELETRODUTO NORMAL LISO COM BOLSA 3/4" 3M. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A KRONA	TB	KROMA	20	10,00	200,00
1012	14193 - TUBO GALVANIZADO PATENTE 2" CH16 N. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A AÇO BRASIL	MTS	KROMA	20	41,00	820,00
1014	14195 - TUBO GALVANIZADO PATENTE 1.1/4" CH16 N. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A AÇO BRASIL	MTS	AÇO BRASIL	20	26,00	520,00
1016	14197 - TUBO PVC BRANCO ROSCÁVEL 1.1/4 COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A PLASTUBOS	MTS	PLASTUBOS	10	54,00	540,00
1018	14199 - TUBO PVC ESGOTO 150MM. COM QUALIDADE	MTS	KROMA	10	43,00	430,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	IGUAL OU SUPERIOR A KROMA					
1020	14201 - TUBO PVC ESGOTO 40MM . COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A KROMA	MTS	KROMA	10	5,00	50,00
1022	14203 - TUBO PVC ESGOTO 75MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A KROMA	UND	KROMA	10	14,00	140,00
1024	14205 - TUBO PVC SOLDAVEL 25 MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TIGRE	MTS	TIGRE	10	4,00	40,00
1026	14207 - TUBO PVC SOLDAVEL 40 MM. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TIGRE	MTS	TIGRE	10	96,00	960,00
1028	14209 - UNIÃO SOLDAVEL 20MM. COM QUALIDADE IGUL OU SUPERIOR A KROMA	UND	KROMA	10	4,50	45,00
1030	14211 - UNIÃO SOLDAVEL 32MM. COM QUALIDADE IGUL OU SUPERIOR A KROMA	UND	KROMA	10	13,00	130,00
1032	14213 - UNIÃO SOLDAVEL 50MM. COM QUALIDADE IGUL OU SUPERIOR A KROMA	UND	KROMA	10	38,00	380,00
1034	14215 - VÁLVULA P POÇO 1. ¼ COM FILTRO. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ASTRA	UND	ASTRA	10	33,00	330,00
1036	14217 - VÁLVULA P POÇO AZ/BR 1. 1/2. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ASTRA	UND	ASTRA	10	35,00	350,00
1038	14219 - VASSOURA GARI REFORÇADOS SEM CABO. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ATLAS	UND	ATLAS	100	28,00	2.800,00
1040	14221 - VEDAÇÃO BACIA SANITÁRIA	UND	POLY	10	30,00	300,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Município de José da Penha
Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

104 2	14223 - VEDACIT POTE 900ML	PT	VEDACIT	20	13,00	260,00
104 4	14225 - VEDANTE 3/4 P TORNEIRA	UND	VEDACIT	100	0,58	58,00
104 6	14227 - VEDANTE PARA PORTA ALUMINIO 1MT	UND	VEDACIT	10	8,00	80,00
104 8	14229 - VERGALHÃO DE FERRO CA 50 8MM 5/16 DOB. 12M	UND	GERDAU	30	53,00	1.590,00
105 0	14231 - VERGALHÃO DE FERRO 1/2 DOB. 12M	UND	GERDAU	30	124,50	3.735,00
105 2	14234 - VERNIZ INCOLOR 0,9L	LT	HODROTINTAS	10	29,00	290,00
105 4	10491 - Y PVC ESGOTO 50MM Y PVC ESGOTO 50MM	UND	SUPERTINTAS	30	11,00	330,00
105 6	10493 - Y PVC ESGOTO 100MM Y PVC ESGOTO 100MM	UND	SUPERTINTAS	30	15,00	450,00
105 8	14236 - ZINCO	KG	AÇO CEARENCE	30	22,00	660,00
106 0	14240 - VERGALHÃO DE FERRO 4.2 12M	UND	GERDAU	30	17,00	510,00
106 2	13162 - 2 INTERRUPTORES SIMPLES COM PLACA HORIZONTAL 4X2, 10A / 250V. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR LINHA PETRA	UND	PETRA	50	10,00	500,00
Total (R\$):						474.740,16

Ordeno que se proceda a publicação do objeto supramencionado, com a condição de sua eficácia.

Sigam-se os ulteriores termos.

José da Penha/RN, 26 de maio de 2023

Raimundo Nonato Fernandes
Prefeito Municipal